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COMUNICADO N°04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°04-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

N°® APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION

N°01 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 |ACOSTA CERECEDA, YORKA UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 | AGUILAR SANTOS, SANDY ANAIKA OEASAAIR NO ADJUNTA INFORMACION COMPLETA EN FORMATO PDF DESCALIFICA
3 |AGUILAR SUCNO, CYNTIA UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
4 | AGUILAR ZAMBRANO, NESTOR RODRIGO UFASA-AI-A CALIFICA

> | AGUIRRE CHEVARRIA, KAROL EDISON UFASA-AI-A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y CV DESCALIFICA
8 [atATa TR, RARINA RS -AA NO FOLIA, NI VISA EN CASA HOJA DEL PDF DESCALIFICA
7 APAZA AUCCAPURI, SIXTO PAUL UFASA-AI-A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
8 | AQUISE CUYO, LOURDES UFASA-AI-A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
9 ARAOZ GONZALEZ, CESAR OCTAVIO UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
10 | ARIAS CASTILLO, JUDITH KAREN UFASA-AI-A CALIFICA

11 1ARIAS COILA, HEIDER UFASA-AI-A CALIFICA

12| ARONI CUTIRE, LISBET UFASA-AI-A CALIFICA

13 | ATOCHE VELAZCO, ARNALDO ALBERTO UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
14 | AUCCAHUAQUI TAPARA, LICETH JOSELIN UFASA-AI-A NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO CALIFICA
15 | AYALA CHOQUEHUANCA, RENE UFASA-AL-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
16 | AYMA OCAMPO, LEIDY ELIZABETH UFASA-AI-A CALIFICA

17 |BAEZ BARRETO, SILVIA UFASA-AI-A CALIFICA

18 |BARRIENTOS SAIHUA, TOMAS UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
19 |BARZOLA ILIZARBE, MARIELA UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
20 |BECERRA SOLIS, MANUEL JESUS UFASA-AI-A NO ARJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
21 | BERNAL TORRES, LIZET UFASA-AI-A CALIFICA

22 | CACERES CONDORI, MARIBEL UFASE ALK INFORMACION INCOMPLETA EN FORMATO PDF DESCALIFICA
23 |CALDERON SANCHEZ, IBETH UFASA-AI-A CALIFICA

24 | CALLA ALVAREZ, MORIA KOTSIMA UFASAATA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
25 | CALLER QUISPE, ROSA LOURDES UFASA-AI-A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
26 | CAMA BLANCO, INDIRA JHAKELYN UFASA-AI-A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
27 | CAMPARIA CARAZAS, CESAR EDMUNDO UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
28 | CARAZAS OROSCO, MIRIAM UFASA-AI-A NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
29 |CARDOSO SERRANO, BETSY BELEN UFASA-AI-A CALIFICA

30 | CASAVERDE CONCHA, ALEXANDRA UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
31 |cCAMA CANAL, RUTH NANCY UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
32 |CCAMA SAICO, WILLIAM JAVIER UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
33 | CCARITA QQUESUALLPA, ALBERTO UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
34 | CCORIHUAMAN AYMA, ELIDA MARISOL UEASAALA NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, ANEXOS, SIN VISADO NI FOLIADO DESCALIFICA
35 | CCORISONCCO HUAMAN, JOSUE ROBERTO UFASA-AI-A NO ADJUNTA DOCUMENTACION COMPLETA DESCALIFICA
36 |CHAHUILLCO LLANCAY, LUZ VENIA / UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
37 |CHALLCO MOTTOCCANCH EL PILAR UFASA-AI-A_ GPPEg,. NO ADJUNTA FORMATO POF DESCALIFICA
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38 | CHAMBILLA HUARAHUARA, ADA MELVA UFASA-AI-A NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
39 | CHOQUENAIRA PACUALA, YHON UFASAAIA NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
40 | cHy ACEVEDO, SHAONI UFASAALA NO PRESENTA DPCUMENTACION COMPLETA DESCALIFICA
41 |CONDORY VARGAS, IDELSON DENIS UFASA-AI-A N FUURERR FORMSTE BRP DESCALIFICA
42 | CORRALES FERNANDEZ, GREYSI MILEYDI UEASA-AL-A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
43 |cRUZ, ROSINA GFABA-AIA NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
44 1CRUZ LOZANO, ANYHELA CAROL UFASA-AI-A NO ADJUNTA ANEXO IV DESCALIFICA
45 | cRUZ TAPARA, VILMA VICTORIA GEASAALA NO CUMPLE ESPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
46 | CCHO BEJARANO, JULISSHA LISBETH GEASA-RIA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
47 1 CUEVA CHAMPI, KEVIN GERMAN UFASA-AI-A CALIFICA

48 | CUSIHUALLPA CAMPANA, IDALIA UFASA-AI-A CALIFICA

49 CUSIHUAMAN PHOCCO, FREDY UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
50 | AMIANO MURIOZ, FLORDELI UEASAALA NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
51 | DELGADO QUISPE, DARWIN ANGEL UEASA-ATLA NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
52 |pIaZ YUCRA, HENRRY WILLIAMS UFASA-ALA NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
53 |EGOAVIL CURICHIMBA, GERALDINE STEPHANIA UFASA-AI-A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
54 [ESPINOZA ANCO, KATHERINE JAXHIN URASAAL& NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
55 |FERNANDEZ HUAMAN, LUCERO UFASA-ALA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
56 |FERNANDEZ RIOS, GIANCARLO JESUS URASA LA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGUN PERFIL NO CALIFICA
57 | FIGUEROA LEQUE, VANESA ROCIO UPASE-KLA NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, DOBLE ANEXO IV CON DIFERENTE CARGO DESCALIFICA
S8 |:RANCO CALVO, MARIA LUISA UFASA-ALA NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO LLENA ANEXO IV DESCALIFICA
59 1FRANCO HUAMAN, YANET UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
60 |GALLEGOS MENDOZA, MARISOL UFASA-AI-A CALIFICA

61 | GARCES MUROZ, MILAGROS ESTEFANY UFASA-ALA NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, OMITE FOLIACION, ANEXOS INCOMPLETOS |  DESCALIFICA
7 NO PRESENTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA DOCUMENTACION ——

GARCIA BENAVIDES, NATALY UFASA-AI-A SUSTENTATORIA
63 |GASTANAGA MONDACA, CARMEN LUISA UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
64 | GONZALES PINTO, EDWIN UFASA-ALA NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
65 | GUERRA CAMAC, LIZETH VIANNY UEASA-ALA NO CUMPLE CON ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
66 | GUERRERO RIVAS, LEYDI ESTEFANY UFASAALA  |NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO QUE ADJUNTA|  NO CALIFICA
67 | GUILLEN RODRIGUEZ, JORGE UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
68 |GUZMAN CJUIRO, FREDY UFASA-AI-A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
69 |GUZMAN OVIEDO, BRICETT STEFANY UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
70 |HANCCO CCOQLUE, YANET UFASA-AI-A NO ADJUNTA DNI DESCALIFICA
7 NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO DESCALIFICA
HERRERA HUILLCA, WENDY UFASA-AI-A ADJUNTA DNI

72 | HINOJOSA QUISPE, TANIA LILIANA UFASA-AI-A CALIFICA

73 | JUALLPA QUISPE, NORA UFASAAIA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
74 |HUAMAN LIMA, INES KATIA UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
75 | HUAMAN ORIHUELA, AYERTHON RENATO UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
76 |HUAMAN QUISPE, MYRIAN _ / UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
77 |HUAMAN ZARATE, DEYAN L] UFASA-AL-AC NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
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78 | LUILCA CCOYA, YUJAIDA UFASA-ALA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA, FOLIACION INCORRECTA NO CALIFICA
79 | ISR SOT, BEKKY GIANELLI UFASAAIA NO ADJUNTA DNI, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
80 {|pME QUISPE, ROS MERY UFASA-AI-A CALIFICA
81 | JUSTINIANI ACCOSTUPA, NAYDA GEASA-AILA NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
&5 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | "~
LAROTA CUITO, YULISA UFASA-AI-A QUE ADJUNTA

83 || AYME AEDO, URBANO UFASA-AL-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
84 1| UPO GOMEZ, KAREN UFASA-ALA NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
85 | MALLEA CLAROS, EDWIN UFASA-AL-A NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
86 | MAMANI QUISPE, JHANYN LUCERO UFASA-AI-A CALIFICA
87 | MAMANI TINTA, LAURA UEASAAIA NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
88 |\ AMANI VARGAS, ANA CRISTINA URASAALA NO CUENTA CON CONSTANCIA DE ESTUDIOS SUPERIORES NO CALIFICA
89 | MARQUEZ ECOS, YANETH UFASA-AI-A CALIFICA
80 |MAYTA YAUR, AYDEE VERIHOSKA UERAZA NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
91 | MEDINA LLIUYA, MARGOT SUMIKO URASAALA NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
92 | MEJIA CUSI, ELOISA UFASA-AL-A CALIFICA
93 |MENA PEREZ, PAUL ERIC UFASA-AI-A CALIFICA
94 | \MENDOZA APARICIO, DANA GABRIELA UEASA-ALA NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
95 |MENDOZA SUTTA, XIOMARA UFASA-AI-A NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
9 [\MESCCO LLANCAY, JUDITH RS ALA NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
97 | MIRANDA YUPANQUI, MIRIAM FARALE NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF COMPLETO NI CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
98 | \OLINA MENDOZA, JUDIT VICTORIA —— NO PRESENTA ANEXOS NI CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
99 | MONTAREZ SUNI, ALICIA UFASA-AI-A CALIFICA
109 | \MONTESINOS VALDIVIA, DIEGO ALBERTO UFASA-AI-A NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
A0 gy rras CHIGILA, ELOR DE HIARIA UFASALAIA NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
102 | 51 MEDO LOAYZA, NATALIA UFASA-AI-A CALIFICA
108 onmiz DEORUE VELARDE, ENRIGUE I NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
104 | otz PERA, CATHERYN ARACELI UFASAALA NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
105 1 950RI0 DIAZ, WILMER CIRO UFASA-AI-A CALIFICA
106 | o014 ORTIZ, JUSTINA i NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
107 pARIGUANA YUCA, YENNY UFASA-AI-A CALIFICA
108 | mo o, satuRNiNG UPASAALA NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
109 o AUCCAR CARRILLO, JUANA ROSA ——— NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
110 | pEREIRA VARGAS, GLADYS UFASA-AI-A NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
111 IpFURIA CARDENAS, ALEX UFASA-AI-A CALIFICA
12 forreo ruomes. NoHEM UFASAAIA NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
113 1p)MENTEL CRUZ, ROCIO UFASA-AI-A CALIFICA
118 {omo QUISPE, JAKELINE LUCERD URASEALA NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
115 | pONCE SALDIVAR, JORGE UFASA-AI-A NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
116 |pyciiA JUSTINIANI, SHELLEY | | JEASA ALK NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
117 | pUMA MEJIA, MARIELA - _ EASAAL, NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
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118 | o QUENTA HUAHUASURI, JON WILFREDO UFASA-AI-A CALIFICA
119 1 QUENTASI ARONI, MARINA UFASA-AI-A CALIFICA
" NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GNRAL DESDE EL GRADO ACADEMICO QUE )
0 lQUISPE ALEGRIA, DAYANNA ALISSONE UFASA-AI-A ADJUNTA O:CALIFICA
121 {QUISPE BARRIGA, ELIZABETH JUDITH UFASA-AI-A NOADIUNTA CARTADE INTENCION | DEGRURRR.
122 | qUisPE CCARIHUA, JOHAN UFASA-AI-A CALIFICA
123 | QUISPE CUSIYUPANQUI, JULIA MARLENY UFASA-AI-A NO ADJUNTA ANEXQS DESCALIFICA
124 1 QUISPE ESQUIVEL, OLYMPA GLENIS UFASA-AI-A CALIFICA
125 | o uiiShE HERRERA, DEIVIS UEASAALA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA ANEXOS COMPLETOS |  DESCALIFICA
126 | quIsPE HUALIEA, CLEMENTE I NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA DNI DESCALIFICA
127 | quispE HUANCA, BOLDBER UEASH AT NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
- NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE ESCALFICA
QUISPE LEVA, ARTURO UFASA-AI-A PROCESO
7 NO FOLIO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DESCALIICA
) QUISPE QUISPE, JOSUE JOEL UFASA-AI-A DOCUMENTACION PRESENTADA o
180 | quiSPE ROJAS, RAFAEL UEASAALA NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION Y NO ADJUNTO EL FOLIO N°10 DESCALIFICA
B NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA N
QUISPE SARMIENTO, LISET UFASA-AI-A DOCUMENTACION PRESENTADA FICA
192 |y P SUIAREZ, JHORDY HENZO UFASAALA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
138 [o aore Apazn, MILDREDT MAYKA UEARA AT NO FOLIO LOS ANEXOS, NO EXISTE LA FOLIATURA N°07 DESCALIFICA
134 | RETAMOZO ARAGON, MANUEL ENRIQUE UFASA-AI-A CALIFICA
s NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE -
135 |RICALDE CRUZ, TRUDY GABRIELA UFASA-AI-A PROCESO DESCALIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIICA
136 | RIMACHI UGARTE, CLAUDIA VALERIA UFASA-AI-A PROCESO i
- TA DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOUATURA |~ =~
RIOS MANCCO, FLOR DE MARIA UFASA-AI-A (SE REPITE EL NUMERO DE FOLIACION EN LAS PAGINAS 9 Y 10)
138 |pvAs PEREZ, IVAN UFASA-AI-A CALIFICA
135 { vemon SALRS, STEVENICOMEDES UERSEALA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
140 |RODRIGUEZ CAHUANA, DIANA ROSARIO UFASA-AI-A CALIFICA
141 |RODRIGUEZ USCAMAYTA, BRENDA KATLEM UFASA-AI-A CALIFICA
142 1R0JAS ARAGON, PAVEL UFASA-AI-A CALIFICA
14 NG ABJUNTO CARTA DE INTENCION Y NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN| =~/
3 |ROJAS TOMAYCONZA, HENRRY MISCHAEL UFASA-AI-A LAS BASES :
a4 NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, NO CONSIGNO LA HUELLA DACTILAREN | -~ "~
ROQUE HANCO, LUCY LILIANA UFASA-AI-A LOS ANEXOS
" NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE CESCALRICA
ROSILLO MADRID, ROGGER PAUL UFASA-AL-A PROCESO
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
146 |RUIz PEREZ, CARLA MARILUZ UFASA-AL-A PROCESO DESCALIFICA
y NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO | -~~~
147 1SALAS OBLITAS, YEENNY FLOR UFASA-AI-A EN LAS BASES
148 | SAMATA JALANOCKA, JUAN LUIS UFASA-AI-A CALIFICA
149 ISANTOS BACA, ZHENIA UFASA-AI-A CALIFICA
NO ADIUNTO LA CARTA DE INTENCION, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION | -~ =~
150 |SELLERICO RODRIGUEZ, SHARON SHIOMARA UFASA-AI-A SUSTENTATORIA
NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION |~ =~
151 |5oLis CARBAJAL, FLORI UFASA-AI-A SUSTENTATORIA
152 |coto FUENTES, DAISY UFASAALA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
103 LOS ANEXOS SE ENCUENTRAN SIN HUELLA DACTILAR, LA DOCUMENTACION —
SULLCA CUTIRI, JULIO CESAR UFASA-AI-A PRESENTADA SE ENCUENTRA SIN FOLIACION Y FIRMAS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE
154 11aco, YomA UFASA-AI-A BUESTO NO CALIFICA
155 |-AcoMA HUILLCA, FRANK WILIAAM UFASA-ALA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
/
156 | TAINA QUISPE, RUTH FELI | UFASA-AI-A CALIFICA
| NO ADJUNTO CARTA DF INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
157 |7APIA FIGUEROA, J_x\m@@ﬂﬁﬁg UFASA-ALA . corr. PROCESO DESGALIFICA
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COMUNICADO N°04

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PRGCESO DE SELECCION N°04-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

UFASA-TII-B

158 | TORRES BERNEDO, PAOLA ANGIE UFASA-AI-A DE PUESTO NO CALIFICA
100 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
59 1 TTIT0 QUILCA, ALEX PAUL UFASA-AI-A DE PUESTO NOCALIFICA
160 {rrrvo0 TrTTO, YOIAR SR NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
161 | TUMPAY SURCO, JORGE MIGUEL UFASA-AI-A - CALIFICA
162 |17 MORVELL RATAL FATINA UPASAKLA NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA DESCALIFICA
163 |\ ALENCIA HUALLPA, JHANDELY UFASA-AI-A CALIFICA
roa NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION Y NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECDO EN| "~ "~
VALER PUMA, YENI UFASA-AI-A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO -
168 |y nerui RODAS, AMILEAR URASAKLA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
166 | ELASQUEZ BARAZORDA, BETANEA PRISCILA UFASA-AI-A CAUIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE B
167 |\/ERA TORRES, GABRIELA UFASA-AI-A PROCESO DESCALIFICA
168 |1 cA HUAMANI, RUTH FAVIOLA UEAR ARl NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
162 huny aroes CABRERA, ROCID UFASAALA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
o NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, ANEXOS Y NO FIRMO NI FOLIO LA S
VILLEGAS BOCANGEL, LUCERO UFASA-AI-A DOCUMENTACION PRESENTADA
= A CARTA DE INTENCION NO FUE PRESENTADA EN EL FORMATO ESTABLECDO EN |~~~
1 IVIVERO GUERRA, FIORELA ALDANA UFASA-AI-A LAS BASES
172 lyANQUI TUCO, KATIUSCA LISBETH UFASA-AI-A CALIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
173 |YARIN UBALDE, YULMER UFASA-AI-A PROCESO DESCALIFICA
174 | yUPANQUI PACHACUTE, JAVIER UFASA-AI-A CALIFICA
TS | ARAALLOA CLEISPE, KA ERINE UFASAALA NO ADJUNTO LOS FOLIOS DEL 52 AL 62, LA FOLIACION NO ES CORRELATIVO DESCALIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
178 | 7UL0AGA YAREZ, LUIS HUGO UFASA-AI-A PROCESO DESCALIFICA
= NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA ENELPERFIL |~~~
ZUNIGA MARMANILLO, YORCA YUMIRA UFASA-AI-A DE PUESTO
N°02 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO II
[ R —— - NG CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
AL GUTIERES EZARER UFASATILB NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
3 |AMPUERO VILLAGARCIA, JAIME ALBERTO UFASA-TII-B CALIFICA
LY e — UFASATILB NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO CALIFICA
5 |CALANCHA CUBA, MARIO WILLIAM UFASA-TII-B CALIFICA
©  |CARDENAS CHIPANA, GABRIELA UFASA-TII-B CALIFICA
7 |cantos NiNA, EMMANUEL —— FOLIADO NO ACORDE A LO ESPECIFICADO DESCALIFICA
8 |cosrLiA PUMA, RENSO —— NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
R CEASATIHG NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
10 |cuUBA ESPINOZA, FRANKLIN UFASA-TII-B CALIFICA
T |ogsiousee nAVILA, LETICIA OEASATILG NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
s NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ESCALIFICA
ESTRADA TINTAYA, MOISES UFASA-TI-B ADJUNTA DNI
15 | s VILLARUERTE, BRIAN YESKD UFASATILB NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
| anees FLOREZ LISSETLEDY UEASASTINE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
. I T a—— URABAILE NO ADJUNTA CERTIFICACION OSCE NO CALIFICA
. NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGUN PERFIL, NO ADJUNTA O CALIFICA
. GARCIA HUARANCCA, DANTE EMILIO UFASA-TII-B CERTIFICACION OSCE
17 | GOMEZ PINEDA, KRISS EILEEN | / UFASASTIED NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
|
18 [yuaman vaRGAS, ANTONL ] NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
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19 |quaviLANI CRUZ, VANIA UEASATILE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
" NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA DOCUMENTACION
HUERTA MADRID, JOHAN FABRICIO UFASA-TII-B SUSTENTATORIA DESCALIFICA
21 |oiomi, BUARGE, STERHARY UEASKTILE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
22 |LOVON HUILLCAHUAMAN, HIRAYDA LENINA | urasami-s | NOCARGODOCUMENTACIONENPDF | DESCALIFICA
23 INAVARRO CUSI, CHRYSTHOPHER FHERNANDO UFASA-TII-B CALIFICA
24 | ORCCOHUARANCCA SALAS, DEISY UFASA-TII-B CALIFICA
R T ——— AT NO PRESENTA ANEXOS NI CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
26 |pUMACAHUA ZANABRIA, ERNESTO UFASA-TII-B CALIFICA
27 1QUISPE ACOSTA, ROGER SEBASTIAN UFASA-TII-B NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
28 1 QUISPE PARIGUANA, KENYO HARRY UFASA-TII-B NO ADIUNTA.ARCHIVO PDF DESCALIFICA
- NO ADJUNTO LA CARTA DF INTENCION, NO CONSIGNO LA HUELLA DACTIAREN | = 1
RODRIGUEZ AVILEZ, JEAN CARLOS UFASA-TII-B LOS ANEXOS
- e — UFASATILG  |NO ACREDITO CERTIFICACION OSCE VIGENTE REQUERIDO EN EL PERFIL DFL PUESTO|  NO CALIFICA
» TA DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOLIATURA |~ = -
ROMERO MOLERO, EBERTH UFASA-TII-B (SE REPITE EL NUMERO DE FOLIACION EN LAS PAGINAS 13 Y 14)
o NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION, ANEXOS, DNI, LA DOCUMENTACION —
SAMATA, THALIA UFASA-TII-B SUSTENTARIA SE ENCUENTRA SIN FOLIOS i}
o NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIICA
TINTAYA CONDORI, CARMEN UFASA-TII-B PROCESO
- NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALICA
TORRE PALOMINO, BETSABETH UFASA-TII-B PROCESO
35 buamems PALGMIEG, DUH UFASATILE | NO ACREDITO CERTIFICACION OSCE VIGENTE REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO|  NO CALIFICA
o NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DUPLICIDAD DE DESCALIICA
VILLA GONZALES, LADDY YANDIRA UFASA-TII-B PRESENTACION DE ANEXOS
37 IYAMPARA QUISPE, PEDRO HUGO UFASA-TII-B CALIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE e
38 12URIGA MOREANO, JULIA UFASA-TII-B PROCESO
N°03 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO |
) NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL, NO CUMPLE CON .
ANGELO PEDRAZA, CANDY FIORELLA UFASA-TI-C CAPACITACIONES
5 | oaza MIRANDA, YANET VANESSA UPKSAAE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, FALTA CV. DESCALIFICA
3 | APOLINARIO SEBASTIAN, SANDRA LUCIDA UFASATILC NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL, NO ADJUNTA CV NO CALIFICA
L T ——. NO FOLIA, NI VISA EN CASA HOJA DEL PDF DESCALIFICA
5 | anana ORDONEZ MARYCRUZ BRI NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
6 | ARAUJO HERRERA, JONATHAN UFASA-TI-C CALIFICA
7 | ARIZABAL CASTILLA, RUTH MARIA —— EN EL FORMATO 5 NO CONSIGNA INFORMACION ACADEMICA DESCALIFICA
I P — . NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER EN EL FORMATO PDF NO CALIFICA
I O — UFASATIC NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
10 | AVALOS CAHUANIRI, LUZ DDEYSY UFASA-TI-C CALIFICA
11 |peceRga VLo, CLAY ALBERTO ey NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
12 1BELIZARIO VARGAS, EVA YULISA UFASA-TI-C CALIFICA
13 |5eniTo MAMAN, MISEENIA MARYORY UEASATLE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
1 |5uSTAMANTERUIZ, JOSE ELVER _— NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
15 | CASTELO CARDENOSO, LUCIELO INGRID UFASA-TI-C NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
16 1CCALLO PORTUGAL, VLADIMIR UFASA-TI-C CALIFICA
- NO VISADO EN CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA | =~
7 |CCAMA HUAMANI, ELISVAN | f UFASA-TI-C REQUERIDA
B leromi MUROZ, MILTON UFASATLL NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
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19 1cCcoISo CABRERA, JAHAYRA UFASA-TI-C NO VISA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO DESCALIFICA
20 | CHAHUA BORDA, RICHARD ABEL UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
21 | CHAUCA GALICIA, TORIBIO UFASATI-C NO ADJUNTA CAPACITACIONES AL PERFIL QUE CORRESPONDE NO CALIFICA
22 |CHIPA VARGAS, JUAN CARLOS UFASA-TI-C - - - - CALIFIGA. |
23 | CHIPANA FLORES, RUTBEL ey NO ADJUNTA GRADO ACADEMICO EN EL FORMATO PDF NO CALIFICA
24 | CHOQUE SALAS, GIOVANA UFASA-TI-C CALIFICA
25 | CHOQUEHUAYTA QUIZANA, THANIA LIBERTAD URASATI.C NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
26 {CHUNCA QUISPE, ROSMERY UFASA-TI-C NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
- NO CORRESPONDE LA FORMACION ACADEMICA DEACUERDO AL PERFIL NG CALIFICA
CJUMO HUILLCA, ROUSBELL GONZALO UFASA-TI-C SOLICITADO
28 | CRISTOBAL ENCARNACION, NOEL YORDAN UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
23 |CUELLAR MORVELI, MILAGROS UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
30 | cUEVA JURO, GIULIANA AYDEE UFASAZTIC NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
31 |CURASI TOVAR, FRANK POOL UFASA-TI-C CALIFICA
32 {cusi CALLANAUPA, JOE WILDER UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
33 {CUSI CASTILLO, EDWARD UEASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
34 | DEL CASTILLO CARRASCO, CECILIA UEASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
35 |DELGADO RIVERO, MIGUEL ANGEL UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
36 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | =~ "
DENOS LIVANO, ROBERT FRANCISCO UFASA-TI-C QUE ADJUNTA
37 |piaZ MADRID, INGRID FERNANDA UFASATI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
38 Ip|az QUIROZ, INDRID UFASA-TI-C NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
39 |pIAZ SALGADO, LIZETT SOLANGE UFASA-TI-C CALIFICA
40 | DOLORES BUSTOS, ANGEL ALEXANDER UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
41 |5OMINGUEZ ARENAS, WALDO JUAN EASATILG NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
42 |FARFAN AYMA, YURI CIRO UFASA-TI-C CALIFICA
43 NO ADJUNTA ANEXOS, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ADJUNTA| = - =
FLORES HUAMAN, AYDEE UFASA-TI-C ANEXDV <
44 |FLORES TIMOTEO, HECTOR ALBERTO UFASA-TI-C OMITE FOLIACION EN ANEXOS DESCALIFICA
45 |FLORES VENTURA, MERY ARGELIA UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
46 | FLOREZ ACUNA, KATHERINE UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
47 |FUENTES RIMACHI, SAOME UFASATI-C NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICA
48 | GARCIA FERNANDEZ BACA, JOSSIEL LUIS UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
49 | GIRALDO TARCO, JORGE LUIS UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
- NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA, NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE | "~ =
GOMEZ URBANO, ROSA MARIA UFASA-TI-C CONFORMIDAD
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO
51 |GONZALES 0SCCO, FLOR ZELMA UFASA-TI-C QUE ADJUNTA NO CALIFICA
52 |GONZALES VILLANUEVA, ALBERTO ENRIQUE UFASA-TI-C NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
53 |HANCCO LLOCLLE, JANE STEPHANY UFASATIC NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
54 HOLGADO FRISANCHO, VLADY NICOLAS UFASA-TI-C NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
55 |HUALLPA VARGAS, ALEXANDER UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
56 |HUAMAN ORAICA, KARINA UFASA-TIC NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
57 |HUAMAN GUEVARA, SOLANHS L{RPI UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
58 |HUAMAN HUALLPARINACHD) AVO ALONSO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
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59 |UAMAN POZO, KARINA UFASATIC NO COLOCA HUELLA DACTILAR EN ANEXOS, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA | NO CALIFICA
60 |HUAMANI CHAMPA, DEYVID UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
61 | UAMANI SUCLLE, EVELYN LISBETH UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
62 |HUANCA PAUCCAR, DIANA UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NQ CALIFICA
63 | {UANCA UNDA, PILAR UFASATLC NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO QUE ADJUNTA| NO CALIFICA
64 | HUARANCA QUISPE, MARIA STEFANY UFASA-TI-C CALIFICA

65 |HUARAYHUA CUTIPA, MELANIA MARINES UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
66 |HUARCAYA LEON, NELY UFASA-TI-C CALIFICA

67 HUARHUA ROMERO, LUCERO KAROLINA UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
68 | HUILLCA CCONISLLA, DIEGO UFASA-TI-C NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
69 |JARATA QUISPE, SANTIAGO UFASA-TI-C CALIFICA

70 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | "~ " —

LARICO RODRIGO, IVAN CARLOS UFASA-TI-C QUE ADJUNTA

71 | EON CHOQUEMAMANI, LUCIA LESSLIE UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
72 |LICONA HERRERA, JOHARE SALVATORE UFASA-TI-C NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
73 |LLANCAY CALLANAUPA, PEPE UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
74 | LLANOS ARAGON, EFRAIN ORLANDO UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
75 |LLOCLLE ALMANZA, MARISOL . NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DESDE EL GRADO ACADEMICO QUE ADJUNTA | NO CALIFICA
76 |LOPE NAYHUA, CARLOS DARWIN UFASA-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
77 |, OPEZ CAVIEDES, ANDREA ELIZABETH UFASATILC NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
78 |LUZA ABARCA, FLOR ARACELI UFASA-TI-C NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
79 |MAMANI CCAMA, ROSMERY UFASA-TI-C CALIFICA

80 | MAMANI YUCRA, KENNYI EDISON UFASA-TI-C CALIFICA

81 |MAMANI ZEA, CATERI BLANQUI UFASA-TI-C NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
82 | MANACASA SUCATICONA, PATRICIA UFASA-TI-C CALIFICA

83 | \MANAYAY MANAYAY, CARLOS HUMBERTO UFASA-TI-C NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
84 | MAQUE CUBA, AYME DAYANA UFASA-TI-C NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
85 | MAYTA CHUQUUA, PILAR GLADIS UFASATIC NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
86 | MENDOZA HUALLPA, LOYDA RAQUEL UFASATI-C NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
87 | MERMA PUERTAS, VERIOSKA PAMELA UFASA-TI-C CALIFICA

88 |\MEZA DAMIAN, CHRISTIAN JEANPIERE UFASA-TI-C CALIFICA

89 |MEZA GUTIERREZ, GABRIEL UFASASTI-C NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
90 |MONGE ANCHAYA, KATHIA KIMBERLY UFASA-TI-C CALIFICA

91 |\MONTES DE LA CRUZ, DARIO ALONSO UEASAZTI-C NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
92 |\MORA BUSTINZA, SUSAN ELISABETH UFASA-TI-C NO PRESENTA CARTA DE INTENCION NI ANEXOS DESCALIFICA
93 [MORA VALER, CELIA UFASA-TI-C NO HAY ORDEN EN LA PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICA
94 |\ORAN DIOSES, AMMY LLAMILET UEASA-TI-C NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
95 |MUROZ ORMACHEA, JACKELINE CHRISTA UFASA-TI-C NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
96 |NINA CCALLO, JACKELIN UEASA-TI-C NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
97 |OCHOA ANDIA, MARIELA | ‘»I UFASA-TI-C CALIFICA

98 " UFASA-TI-C oy |- NO PRESENTA BACHILLERATO NO CALIFICA
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9% |ORTIZ DE ORUE QUIRITA, KRISTELL IVETTE UFASA-TI-C CALIFICA
100 {1 susamt UFASALTI-C NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
101 |51 GMING OVIEDO, ALEXANDER ORASATIE NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
192 |PAREDES QUITO, RICARDO ENRIQUE i UFASATIC | NOPRESENTAANEXOS NI CARTA DE INTENCION DESCAUFICA
103 | pATIRIO INQUILLAY, YOWELY UFASA-TI-C CALIFICA
104 1pAUCAR MAMANI, DONAL RONY UFASA-TI-C CALIFICA
105 |pefia CHUMACERO, MARITZA EAEATIE NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
T e r— UFASATI-C NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
107 {p11 0 QUISPE, YENNY LIDIA EABATLE NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
. OMITE HUELLA DACTILAR EN ANEXOS Y NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA| | =" =~
QUINTE PACHECO, ANDREA UFASA-TI-C REQUERIDA
L UFASATIC NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN ELPERFIL | "~~~
0| qUISPE ROMERO, JUAN DIEGO UFASA-TI-C BE PUESTO ¥
1 NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DESCALIFIC
QUISPE SANCHEZ, LUZ MIRIAN UFASA-TI-C DOCUMENTACION PRESENTADA
112 {RAMIREZ OCHOAL, DAVID ALEXANDER UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
113 |RAMOS TAPIA, SHARON MAYBETH UFASA-TI-C CALIFICA
114 1RICALDE PALOMINO, HARLYN UFASA-TI-C CALIFICA
115|108 CARPIO, ARACELY LUSUENIA o NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
y NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN LAS BASES DEL DAL
ROALCABA EXEBIO, SANTIAGO MARTIN UFASA-TI-C PRESENTE PROCESO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES CARTA DE INTENCION Y
117 |RODRIGUEZ VILLEGAS, ELIANA UFASA-TI-C ANEXOS DESCALIFICA
198 [oneno GARCIA, OLGA LIDIA UEASALC NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
A0 | comacind, MAICHARL ARl SR ERROR AL MOMENTO DE CARGAR EN LA PAGINA WEB DESCALIFICA
120 5670 GARCIA, YAQUELIN UFASALTI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
121 1SOTOMAYOR TAPIA, KAREM NADIESTA UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
55 TA DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOUATURA | -~ =~
SULCA QUISPE, JOEL EDY UFASA-TI-C (NO FOLIO NI FIRMO EN LAS PAGINAS 12,45,47,50,52,54 Y 56)
123 1TORRES MALDONADO, LUZ MARINA UFASA-TI-C CALIFICA
" NO ADIUNTO CARTA DE INTENCION, ANEXOS, ¥ LA DOCUMENTACION A
TUMPAY ANAYA, EVELYN UFASA-TI-C SUSTENTARIA SE ENCUENTRA SIN FIRMAS
125 |\ALER CASTILLA, JESUS UFASA-TI-C CALIFICA
126 |\/ALER ROMERO, KATHERINE MIORELLI UFASA-TI-C CALIFICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN LAS BASES DEL | "
127 1yARGAS ARIAS, GABRIELA UFASA-TI-C PRESENTE PROCESO
128 |y ARGAS MORA, JUAN PAVBLO UFASA-TI-C CALIFICA
129 1yARGAS SOTO, JUANITO NILSER UFASA-TI-C CALIFICA
130 |\ ASQUEZ GUERRERO, CARLOS IVAN OFABATLL NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
131 |VELASQUEZ GAMARRA, LUCIA NATHALIE UFASA-TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
132 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN | | = =~
VENERO VALENZUELA, MAYRA KATHERINE UFASA-TI-C EL PERFIL DE PUESTO
153 |11 AVICENCIO: MAROEHO, SETO CARLOS UEASATLE NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS SIN FOLIACION | DESCALIFICA
138 |y afiEr CABELLO, RICARDO FRANCO HFABRTRE ERROR AL MOMENTO DE CARGAR EN LA PAGINA WEB DESCALIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
135 lYANQUI HUANCA, JAQUELIN UFASA-TI-C PROCESO DESCALIFICA
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERDAEN | |~ =~/
YAPURA QUISPE, NICK ANTHONY , UFASA-TI-C EL PERFIL DE PUESTO
o I / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERALY ESPECIFICA REQUERDA EN | | = =~/
ZURIGA PACCOHUANCA, CRISTIAN AUIPIO UFASA-TI-C EL PERFIL DE PUESTO
N°04 *@?rﬁw
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PROFESIONAL Il

1 | AMESQUITA VILLCAS, MARIBEL UFASA-PVI-D CALIFICA
2 | cASTILLOVALLENAS, GIAN CARLO UEASABVILB NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
| 3 |CHAVEZ ESPINOZA, RICHARD KENNDY UFASA-PVI-D - NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 lcHecYA HUANCA, ROBINSON UFASA-PVI-D No adjunta certificacion OSCE NO CALIFICA
5 |CIUIRO ESCALANTE, JHONATAN UFASA-PVI-D NO ADIUNTA ARCHIVOIPDF DESCALIFICA
6 |CORDOVA MACEDO, MAGNOLIA UFASA-PVI-D CALIFICA
7 |biAz CONDORI, ALINA —— NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
8 |esPINOZA FLOREZ, GLORIA UEASA BVID NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
9 e EVARA VILLAKUEVA, IESYKA UFASA-PVID OMITE FOLIACION EN DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
o NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL, NO ADIUNTA COLEGIATURA, NO CUMPLE [ 70~

JUAREZ QUISOPE, KARINA UFASA-PVI-D EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
8 e siEys, NuBURL ASEEL TSR, BT NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
12 |\AONTESINGS PAREDES, RAUL UFASA-PVID NO CUENTA CON CERTIFICACION DE LA OSCE VIGENTE NO CALIFICA
13 I THUPA VELASQUEZ, LIBIA BELEN UFASA-PVI-D CALIFICA
14 1TORRES AIRAMPO, LIZ KATERINE UFASA-PVI-D CALIFICA
15 |vERA ROSELL RUTHLILAN UFASA-PVID SOLO PRESENTO ANEXOS SIN LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
16 |\ERA SEGUNDO, YANIRA GEASA BYLD NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
= NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFILDE | | “ =~
ZUZUNAGA LLOCLLA, JUSELL UFASA-PVI-D PUESTO
N°05 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
AUXILIAR DE ALMACEN
1 |AGUILAR CHARCA, DANDIS GREGORIO UFASA-AI-E NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
2 |l EGRE ALVAREZ, KAREN JULISSA UFASA-ALE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |apazA LAME, ROSMER! OERSA ALE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO CALIFICA
& | apazATEIADA, LOURDES —— NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
> 1AQUINO GARRIDO, VERONICA UFASA-AI-E CALIFICA
6 | ARIZAPANA CUTIRI, YURI YOJHAN UFASA-AI-E NOADIUNTAFORMATO PDF DESCALIFICA
T — —— INFORMACION INCOMPLETA EN FORMATO PDF DESCALIFICA
8 | CACERES QUISPE, NANCY UFASA-AI-E CALIFICA
9 | CALSINA CUSI, EDWIN VIDAL UEASAKIE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
10 |cano CONZA, LUTS ANTONIO —— NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
11 | cASTILLO SOTELD, YANET OEASARLE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
12| CCAHUA NINA, LEONARDO UFASA-AI-E CALIFICA
13 | cCANSAYA CONDORI, MARIELA EMPERATRIZ UFASA-ALE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
14 |eqnira HUAMAN, GERSON JIMMY UEASAALE NO PRESENTA CARTA DE INTENCION, NO VISADO NI FOLIADO DESCALIFICA
18 | conmmens U, BEARUGE URASAAILE NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
16 | CHAPARRO HUAMAN, CELINE UFASAALE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
17" | CHAVEZ HUAMANI, ARNOLD UFASA-AI-E CALIFICA
18 | CHOQQUECCOTA PUMA, RENE UFASA-AI-E CALIFICA
19 |CHURA MEDRANO, LUIS SAMAE‘,Z UFASA-AL-E CALIFICA
20 | CONTRERAS CARRASCO, TR NO VISADO, NI FOLIADO DESCALIFICA
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21 |ESCOBAR SALAS, YOVANA UEASA-AL-E NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
22 |ESPINOZA PEREZ, MILAGROS KAREN UFASA-AI-E CALIFICA
23 ESQUIVEL TAIRQ, FLOR LAURA UEASA-AI-E NO ADJUNTA ANEXO IV DESCALIFICA
24 |FISHETY ARREDONDO, FRANCO ANDREE UFASA-ALE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 7 DESCALIFICA
25 | GONZA CHALLCO, LUIS ALBERTO UFASA-ALE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
26 | GRANEROS SEGOVIA, EDWIN UFASA-AI-E CALIFICA
27 | GUILLEN ALCCA, FRANKLIN UFASA-AI-E CALIFICA
28 | GUTIERREZ QUISPE, DARIO UFASA-AI-E CALIFICA
29 |HANCCO APAZA, FLAVIA DANIELA UFASA-AI-E NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
30 |4 UALLPA HANCCO, MOISES UFAShar e OMITE FOLIACION, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
31 | HUAMAN FRANCO, ALEXANDER UFASA-AI-E CALIFICA
32 | HUAMAN HUAMANI, ALEXANDER RAMIRO UFASA-AL-E OMITE VISACION DESCALIFICA
33 ||HUANCA PAULLO, LIZBETH SHEYLA URASRAILE NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
34 |INCARROCA HUAMANI, BRAYAN AMED UFASA-AI-E NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
35 [LABRA PUMA, RIDER EMILIO UFASA-AI-E NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
36 || 1MA ROQUE, CALED ITAMAR UFASA-ALE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
37 |MAMANI ROBLES, EDY MARTIN UFASA-AI-E CALIFICA
38 | MELENDREZ ALVAREZ, RUTH YAQUELIN UFASA-AI-E CALIFICA
33 |MESCO CRUZ, MAURICIO UFASA-AI-E CALIFICA
40 | NINA SANCHEZ, JOEL AURELIO UFASA-ALE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
41 INUREZ QUISPE, RAUL UFASA-AI-E CALIFICA
42 1ORE PALOMINO, ANTONY UFASA-ALE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
43 IPADILLA HUACAC, CRISTABEL UFASA-AI-E NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
44" |pALOMINO VARGAS, FRANKLIN UFASA-AI-E CALIFICA
45 1o AMPA LOPE, KEVIN ALEXANDER UFASA-AL-E NO PRESENTA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL CARGO NO CALIFICA
46 1p070 VALENZUELA, JAVIER UFASA-AI-E NO PRESENTA ANEXOS NI CARTA DE INTENCION NO CALIFICA
47 |pRIETO SERRANO, YANET DIANA UFASA-AI-E CALIFICA
48 1pUMA LASTEROS, ELENA UFASA-AI-E NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
49 | QUISPE CORONEL, LUZ MARIA EASAAILE NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL NI ACADEMICO NO CALIFICA
50 |QUISPE FLORES, ELMER UEASACALE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
51 |QUISPE HUAYHUA, RODOLFO UFASA-ALLE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEGUN PERFIL DESCALIFICA
52 |QUISPE HUMAREDA, MAGNO ANTONY UFASA-AI-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL | ="
QUISPE MORALES, JHENY JHORKA UFASA-AL-E DE PUESTO
< NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA —
QUISPE QUISPE, HENRY UFASA-AI-E DOCUMENTACION PRESENTADA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL |~ "0
55 |QUISPE SOTA, IRAIDA UFASA-AI-E BF PLESTO c
- NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, NI ADJUNTO LA DOCUMENTACION DESCALIFICA
QUISPE TAPIA, NOELIA UFASA-AI-E SUSTENTATORIA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN ELPERFIL | | "
RODRIGUEZ GARATE, SANDRA ANA UFASA-AI-E DE PUESTO
cq NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFILDE |~ "
SARMIENTO QUISPE, JUAN GABRIEL UFASA-AI-E PUESTO
59 |SOTA CCORIMANYA, CARLY MéAéILUZ UFASA-AI-E CALIFICA
50 |7ALLA ORTIZ, ALBERTO JAHIRG (3¢ UFASA-AlEOrEL NOADILARAARCHIVOPDR DESCALIFICA
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61 |TORO GUEVARA, DARGUIN YERSON UFASA-AI-E CALIFICA
62 |VALLENAS CUENCA, ADOLFO MIGUEL UFASA-AI-E CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
63 1VILLEGAS VARGAS, NORA LUCERO UFASA-AL-E DE PUESTO NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
| 54 |YAHUAIRE SONCCO, MARIA GUADALUPE UFASA-AE |  DE PUESTO B CALIFIGR, |
65 |yLLA MARISCAL, DEINER UFASA-AI-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
66 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE DESCALIEIEA
YUPANQUI QUISPE, JAVIER UFASA-AI-E PUESTO
67 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIFICA
ZAMALLOA, HARALD EDER UFASA-AI-E PROCESO, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
N°06 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1 | AGUILAR ESCOBEDO, KARLA MAGALY UFASA-TH-F CALIFICA
2 | AGUILAR SANCHEZ, JAIDY MERILLA UFASA-TILE NO CUENTA CON LA CAPACITACION REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
3 | AGUIRRE CENTENO, YAZMIN MARILUZ UFASA-TII-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
4 | AGUIRRE POBLETE, PAUL EDUARDO UFASA-TH-F CALIFICA
5 | AIMITUMA, ALEXANDER UFASA-TII-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
6 |ANGULO GARRIDO, BELLA SHAKIRA UFASA-TII-F CALIFICA
7 |ANGULO VALDEIGLESIAS, DARIO PACHAKUTI UFASA-TII-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
8 | ARIZAPANA CUTIRI, CARLOS HUMBERTO UFASA-TII-F CALIFICA
9 | AVALOS CRUZ, SUSSAN ADDERLY UFASA-TII-F CALIFICA
10 |gECERRA HIDALGO, GIAN NICKOLAS UFASA-TII-F CALIFICA
11 |BELLOTA MENDOZA, BRIGITTE UFASA-TII-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
12 |BOLIVAR LANGA, ISABEL MARIA UFASA-TII-F NO CUMPLE CAPACITACIONES NO CALIFICA
13 |BORDA SOLORIO, CAROLAY OLENKA UFASA-TII-F CALIFICA
14 | CABALLERO FUENTES, SHERYL UFASA-TII-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
15 |CAIRO TINTAYA, YANIRA UFASA-TII-F NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
16 | CALDERON FLOREZ, KAREN ADELAIDA UFASA-TII-F CALIFICA
17 |CALLO QUISPE, DINA MARIA UFASA-TII-F CALIFICA
18 | CAMACHO BERRIOS, CYNTHIA NAYSHA UFASA-TII-F NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
19 | CAMPOS ALVAREZ, JOSE ANTONIO UFASA-TII-F NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION NI ANEXOS DESCALIFICA
20 1 CANAL GOMEZ, JULIO JONATHAN UFASA-TI-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
21 | CANDIA GUTIERREZ, JULIZZA LAIDY UFASA-TII-F CALIFICA
22 | CARBAJAL CCORIMANYA, EVELYN AMANDA UEASA-TII-F NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
23 | CARDENAS MORA, NUMEN JULISSA UFASA-TI-E NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
24 | CARDENAS SURCO, WENDY UFASA-TII-F CALIFICA
25 | CARRASCO MAMANI, KAREN ESTEFANY UFASA-TII-F NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
26 | CCAHUA MAMANI, JHONATAN SMIT UFASA-TII-F NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
27 | CCALLOMAMANI HILASACA, JUAN DIEGO UFASA-TII-F CALIFICA
28 | cCOA HUARACHA, YENY MARGOTH UFASA-TII-F CALIFICA
29 |CCORI QUISPE, ONERY PATRICIA UFASA-TII-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
30 |cERON QUISPE, ERIK ALONSQ / UFASA-TII-F CALIFICA
3 UFASA-TII-F CALIFICA
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32 | CHACMA CCOHUA, CRUZCAYA LIZBETH UFASA-TILF NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NQ CALIFICA
33 |CHACON ANGULO, ELIZABETH UFASA-TII-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
34 | CHALLCO HUAMAN, ABEL ANGEL UFASA-TIE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
35 | CHAMBI QUISPE, PILAR AMELIA PELAGIA UFASA-TIIF NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, SIN VISAR DESCALIFICA
36 | CHAVEZ GUERRA, AMERICO UFASA-TII-F CALIFICA
37 |CHAVEZ MORA, JORGE LUIS UFASA-TI-F NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
38 ICHAVEZ SALAS, JOSE JAIR UFASA-TILF NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
39 |CHECCA FLORES, LUZ JANETH UFASA-TII-F CALIFICA
40 {CHECCA PARI, VILMA JUSTINA UFASA-TILF NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
41 | CHEVARRIA SILVA, NATHALY KAREN UFASA-TII-F CALIFICA
42 |CHOQQUE QUISPE, NAYSHA UFASA-TII-F CALIFICA
43 | CHOQUE CHOQUE, EDMY URASATILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
44 | CHOQUEHUANCA TAYPE, DEYCY VIRGINIA UFASA-TII-F CALIFICA
45 |CHUCTAYA CUSI, ROSA LUZ UFASA-TII-F CALIFICA
46 | CHUCTAYA OQUENDO, REBECA MERSY UFASA-TII-F CALIFICA
47 | CHURA VELAZCO, CRISS YEILIA KATHERYN UFASA-TII-F CALIFICA
48 | CHUTAS CCOSCCO, DENISSE UEASATILE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, NI CAPACITACIONES NO CALIFICA
49 | CJANAHUIRI MAMANI, ROSARIO FRINNE UFASA-TILF NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, ANEXOS, NI VISADO DESCALIFICA
50 | CONDORI HANCCO, JOSE MANUEL UFASA-TILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI FOLIADO DESCALIFICA
51 | CONDORI PUMA, RUTH MERY UFASA-TII-F CALIFICA
52 | CONDORI TAIRA, FIDEL UFASA-TIIF NO VISADO, NI FOLIADO DESCALIFICA
53 | CORBACHO SUAREZ, ROSDELI ESMERALDA UFASA-TILE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
34 COTILLO SANCHEZ, FIORELLA ELIDA UFASA-TI-F NO AQJUNTA ARGHIVO PDF DESGALIFICA
55 |CRUZ AEDO, JULIO CESAR UFASA-TII-F NO CUMPLE ESPERIENCIA GENERAL Ni ESPECIFICA NO CALIFICA
56 |CRUZ MAMANI, LAYDI JUDITH UFASA-TII-F NO CUMPLE ESPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
57 |cRUZ MUROZ, VICTOR UFASA-TII-F NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
58 | DEL CARPIO BARRIO DE MENDOZA, TAYSA CAMILA UFASA-TIE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
5% |pELGADO RIVERA, SALLY MARGOT UFASA-TII-F NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
60 NO CUMPLE ESPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA A PARTIR DE LA FORMACION |~ /o
DELGADO TACURI, DIEGO ENRIQUE UFASA-TII-F ACADEMICA QUE ADJUNTA
51 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA, NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE |~ "\
ECHEGARAY ROCA, LiZ PATRICIA UFASA-TII-F CONFORMIDAD
62 |ESCOBEDO ORTIZ, JESSICA HELLEN ISABEL Y UFASA-TII-F NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
63 |ESPINOZA FARFAN, NOEL AMADO UFASA-TII-F CALIFICA
64 |ESTRADA BELLIDO, JONATHAN BLAS UFASA-TII-F CALIFICA
65 |ESTRADA MOREANO, SANDRA UFASA-TI-E NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
66 |FANOLA CCAPCHA, EMPERATRIZ UFASA-TII-F NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
67 |FLORES LIMACHE, ANALI UFASA-TII-F NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
68 |FUENTES GAMBOA, HILDA DORA UFASA-TII-F CALIFICA
69 | GALLEGOS LATORRE, SANDRO, | UFASA-TI-F OMITE VISACION EN DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
70 | GAMARRA, BETTY 1 / UFASA-TIIF CALIFICA
71 |GARCIA CUTIPA, YOLANDA GG I UrASATIEE o, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
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72 |GIBAJA ESTRADA, ALEXANDRA UFASA-TIIF NO ADJUNTA ANEXOS DESCAEIFICA
73 | el HUAMAN, ELISA URASATILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
2 NG CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO || "~ 0
GRAJEDA QUISPE, EDDY RODRIGO UFASA-TIL-F QUE ADJUNTA
75 |GUTIERREZ CAMPANA, ZALLY UFASA-TII-F - ~ NOADJUNTA DM o DESCALIFICA
76 |GUZMAN ALVAREZ, BENY MIRELIA UFASA-TIIF NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
77 | GUZMAN LAZARTE, ROSMERY UEASASTILE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
78 | HERNANDEZ SAMAN, DALAI RS I NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA SEGUN PERFIL SOLICITADO NO CALIFICA
o NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | """ 1
HERRERA LUZA, CHRISTIAN GREGORI UFASA-TIL-F QUE ADJUNTA
80 |LERRERA MIULLER, ELVIS GUSTAVO EASASTIE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
81 |H{ERRERA UMERES, YEISON NAUN N NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
82 | HUAMAN CONTO, TANIA CONSTANTINA UFASA-TII-F CALIFICA
83 |iUAMAN PUMA, ANGEL AUGUSTO — NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
84 |LUANCA FARFAN, MARIO LOTHAR CRASATUE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
85 HUANCA ORTIZ, RUTH MARILIN PABATILE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NG CALIFICA
86 [HUARHUACHI SICHA, MIYANU UFASA-TILF NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO CALIFICA
87 |HUATA ANDRES, JORGE JULIO UEASATILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
o8 ) NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | "~ "0 )
HURTADO MARACCASA, ALEXANDRA UFASA-TII-F QUE ADJUNTA
89 |)uLCA PEREZ, JESSICA ROSMERY UFASATILF NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE FOLIACION Y VISACION DESCALIFICA
90 |KENTY PILCO, JOHN PAUL UFASA-TII-F CALIFICA
91 || AGUNA TELLO, JONATHAN UEASATILE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
92 || knEshA HERNANDEZ, MOISES OMAR UFASATILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE VISACION DESCALIFICA
. NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA ANEXOS, NO ADJUNTA DESCALIFICA
LEIVA MONCADA, KATTY SOLEDAD UFASA-TII-F DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA
94. |\ N LARA, ANA MARIA RASATILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
95 [LEGN LAROTA, NEXON A NO ACREDITA EXPERIENCIA NO CALIFICA
56 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | "~ 0 -1
LIMA ROMERO, SORAYDA UFASA-TII-F QUE ADJUNTA
97 |LIMACHI AGUILA, KELLY DANAE UFASA-TII-F CALIFICA
98 | LIMAZCA BEDREGAL, DARLYN JUAN UFASA-TII-F CALIFICA
99 |11 OCLLA LIMACH, ABRAHAM DEASA TILE NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
100 | \AMANI CUCHO, MARILU P NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO NO CALIFICA
101 |4 AMANI MENDOZA, ANDREA —— NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
102 |\\AMANI VENTURA, NORMA ELIZABETH URASATILE NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
103 | \ARTINEZ MORA, GONZALO ENRIQUE UFASA-TII-F CALIFICA
104 |1 AS1AS HUANCA, RAFAEL ANTONY UEASATIE NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
105 | \aEDINA MORA, FABRIZIA DIANNE UEASATILE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
106 |\1£)1A NAYHUA, YUSELIN UFASA-TILF NO CUENTA CON TITULO TECNICO PARA EL CARGO NO CALIFICA
107 | MENDOZA HERRERA, KATHERINE ROSARIO UFASA-TII-F CALIFICA
108 |\ ENDOZA QUISPE, MARILYN UPASATILE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
109 | \ENDOZA VILLACORTA, AYDEE UFASA-TII-F CALIFICA
110 |MEZA CHILLIHUANI, LUIS ALBER“I}O/ UFASA-TII-F CALIFICA
UFASATILF. NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
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M2 I IRANDA CHALLCO, CARMEN MILENA UFASA-TII-F CALIFICA
VI3 f R MASIAS, SARIEN OEASATILE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
Y T — UFASATILE NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
115 Inuez BOLIVAR, RUTH MILAGROS UFASA-TII-F e B C{\_UECA_-
136 by 11 RAMOS, IAREN CRBLDE OFABETILE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
117 | ORCOAPAZA LOAIZA, PREYSHI GUADALUPE UFASA-TII-F CALIFICA
118 |pALACIOS CHULLO, MARISOL UFASA-TIIF CALIFICA
113 [p ALOMINO TITO, FAVIANA KATHERINE UFASA-TII-F CALIFICA
) O —— UFASATIL NO ADJUNTA ANEXO IV DESCALIFICA
L OEABATIME NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
22 |5 e ROBRIGUE, SARMANTHA STACT b A NO ADJUNTO CV EN PDF Y NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
L | e — UFASATILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
124 1pORTILLO CHACON, FIORELLA UFASA-TII-F CALIFICA
125 | 4 UENAYA APAZA, GABY VON UFASATILF NO PRESENTA CERTIFICACION DE LA OSCE NO CALIFICA
] T — UFASATILE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
27 s L. 48 BILARES, REICY YESERGA BEASATHE OMITE VISACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICA
128 | (418 AQUINO, CECILIANA UFASATILE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
129 | yuisp AUCCACUSE, LEYOR YUDID UFASATILE NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
130 | QuISPE CUSIHUAMAN, LIZBETH UFASA-TII-F NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
T2 |t 15 FRORES, MAGHO DENNIS UFASATILE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO NI FORMACION ACADEMICA DESCALIFICA
132 |qUISPE GUTIERREZ, MARISTHER DORIS UFASA-TIL-F NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
Y R — EAEATTILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
134 1QUISPE HUARI, FLOR DE MARIA UFASA-TII-F NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
385 |y ok LAYMIE, LUZERIA UFASATILE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICA
136 | UISPE MAMANI, MARIA DEL CARMEN UFASA-TII-F CALIFICA
137 | o 1sPE PACHACUTEC, TOMAS UFASATILE NO FOLIO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS Y NO ADJUNTO EL FOLIO N®08 | DESCALIFICA
138 | quispE sORNOZA IHON I NO CUMPLE CON LA FORMACION ;\SEA;%MICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE AL
429 NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN ELPERFIL | |
RADO CHINO, ANGHIE MELANNY UFASA-TILF DEPUESTO
140 1R AFAELE ANARA, STEPHANNY UFASA-TILF CALIFICA
141 | RIVERA FARFAN, HEYDY NICOLD UFASA-TII-F NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
142 | RODRIGUEZ GUZMAN, GABRIELA UFASA-TII-F DEPUESTO NO CALIFICA
143 |RODRIGUEZ QUISPE, ELMER BRAYAN UFASA-TII-F CALIFICA
144 | ROMERO NINA, NEFTALI UFASA-TILF CALIFICA
145 |t DivAR CHAVEZ THIRE SHOWNY UPABATTILE ERROR AL MOMENTO DE CARGAR EN LA PAGINA WEB DESCALIFICA
146 |SANCHEZ ANDIA, JOCA MILENA UFASA-TII-F CALIFICA
147 | ancrez vaPO, KATIA T NO ADJUNTO CARTA DE INTENCIO'I;IRF;ECOS;CE)RIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE |~ =
148 |5ANTOS MERMA, FATIMA UFASA-TII-F CALIFICA
149 [511va CanAZAS, ALLISON 1 T NO ADJUNTO CARTA DE INTENCIO:IRF(()ECQELSJSRIDA EN LAS BASES DELPRESENTE |
]
150 |SOLANO PERALES, SHEILA l UFASA-TII-F CALIFICA
151 | TAGLE GORBENA, KARINA™ 1~ A UFASA-TILE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
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152 |7AIfA ORCONI, YESICA UFASA-TII-F CALIFICA
155 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
TINTA LLAYQUE, MARIA SULMA UFASA-TII-F PROCESO DESCALIFICA
o [A DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOLIATURA LA
TORRES GAMARRA, ANI MARCELA UFASA-TII-F (NO FOLIO EN LAS PAGINAS 08, 11, 13, 16 Y 22) DESCALIFI
155 LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS NO FUE PRESENTADA EN EL FORMATO E—
VALDIVIA LUQUE, CARMEN JOHANNIE UFASA-TII-F - ESTABLECIDO EN LAS BASES ESCALIFCA |
156 |\VENEGAS ALCARRAZ, DIEGO JOSUE UFASA-TII-F CALIFICA
157 lVILCHEZ TANTARICO, JHONNY FERNANDO UFASA-TII-F NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
158 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN ELPERFIL | "~ =
VILLACORTA PABLO, JOSE LUIS UFASA-TII-F DE PUESTO o
159 1v|LLALOBOS SEGOVIA, YENI UFASA-TII-F CALIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
160 |y1LLENA CALLO, MIRIAM ELENA UFASA-TII-F PROCESO DESCALIFICA
o NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIFICA
YAIPEN QUINTANILLA, LUISA ANDREA UFASA-TII-F PROCESO ,
- NO ADJUNTO LA CARTA DF INTENCION, ANEXOS Y NO FIRMO NI FOLIO LA ESCALIFICA
YAURI CHINO, GIOMARA ZULEMA UFASA-TII-F DOCUMENTACION PRESENTADA A
o3 LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOUATURA | - "~
YUCRA RUIZ, SONIA UFASA-TII-F (NO FOLIO LAS PAGINAS 10,14,15,19,20,21,22,24,27,28,29,30 Y 31) o
164 |7 AVALETA FERNANDEZ, ANA LUZ UFASA-TII-F CALIFICA
; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL AL
165 17EVALLOS HUAYPAR, BRAJHAN JOSSUE UFASA-TII-F DE PUESTO NO CALIF
166 |7UNIGA CONDORI, MARIA NELIDA UFASA-TII-F CALIFICA
ol NO PAGINA 6 DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CUENTA CON LA FIRMA| =~ - *
167 12UNIGA HUANCA, ALEXANDER LEONARDO UFASA-TII-F CORRESPONDIENTE S
N°07 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
TECNICO Il
1 | ALOSILLA MELENDEZ, EVGUEN! JAIME —— NO ADJUNTA CERTIFICACION OSCE NO CALIFICA
2 | ALVAREZ FARRORAN, MARCO ANTONIO SHILE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 | ARAGON FARFAN, SAMANTHA MISHELL SDIV-TILG NO ADJUNTA CERTIFICACION OSCE NO CALIFICA
4 Lance AVBAR KX BAVID —— NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO FOLIA, NI VISA DESCALIFICA
5 |ARENAS OYOLA, ADA GIORDANA SDIV-TIIG CALIFICA
6 | ARIAS PUMA, NIELS YULDERS SDIV-TII-G NQ VISADO DESCALIFICA
7 |ASTETE CALDERON, GABRIELA SDIV-TI-G CALIFICA
8 | AUCCAPURI FLOREZ, DEYVIS SDIV-TI-G CAUFICA
. EN EL FORMATO 5 NO CONSIGNA INFORMACION ACADEMICA, NO CUMPLECON ||~~~
AVILES BERNAL, CHENEY SDIV-TI-G EXPERIENCIA ESPECIFICA
10 |aAcA SORIA, RHONY OIETIG NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
11 |BOHORQUEZ SALAZAR, JARAFET SR INFORMACION INCOMPLETA EN FORMATO PDF DESCALIFICA
12 |5UsTAMANTE MAMANI, GUSTAVO — NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
13 |cACYA APAZA, JAKELIN MABEL e NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
14 | CALDERON PUELLES, ARELI KATIUSCA SDIV-TII-G NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
15 | cAMPOS ALVAREZ, LIZETH —— NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
16 | ANDIA CCAHUAYA, NAYRUTH SHREAILG NO ADJUNTA CERTIFICACION OSCE NO CALIFICA
17 | cATARI SINSAYA, JAIME AMILCAR SOIV-TILG NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
18 |ccoPA YAPURA, DAVID SBNLTILG NO PRESENTA CARTA DE INTENCION, NO VISADO NI FOLIADO DESCALIFICA
19 | CERNADES GAMARRA, GARDENIA SDIV-TI-G CALIFICA
20 | cHACON QUISPE, ABIGAIL A P— NP ACREDITA TITULO TECNICO NO CALIFICA
21 {cHACON CAMPOS, KAREN YADIRA ‘ / SOIV-TILG FOLIADO Y VISADO INCOMPLETO DESCALIFICA
22 | cHACON MOSQUERA, JHOSMm&%% BRATIG NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
QV | o 3 Sc, Q“o‘ UeTE EJ‘
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23 | CHAPARRO SALAS, VICTOR ARNOLD SDIV-TI-G CALIFICA

24 | CHAUCA CORDOVA, KAREN YANETH SDIV-TII-G NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO VISA DESCALIFICA
25 | CHEVARRIA RIVERO, ALVARO SDIV-TILG NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA, NO VISA NO CALIFICA
26 | CHOQUEPUMA HUILLCAJANCCO, YADIRA SBIVAILE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO VISA DESCALIFICA
27 | CHUQUINAIRA SAMA, IRIS SDIV-TII-G CALIFICA

28 |cONDORI GONZALO, ALCIDES SDIV-TIRG NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
29 |CONDORI PUMA, RENE SDIV-TI-G CALIFICA

30 |CORI DEL MAR, CHRISTIAN SDIV-TII-G CALIFICA

31 | CRUZ OLIVARES, JAVIER FREDY SDIV-TILG NO CUMPLE ESPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
32 1 cuLQUI PASCUAL, HILDA MARISOL SDIV-TI-G NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
33 |CURO HUAMANI, LUZ MARINA SDIV-TII-G CALIFICA

34 ENCISO VIVANCO, GRACIELA MARICEL SDIV-TII-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
35 |ESCALANTE GRATELLI, EDWIN SANDRO SDIV-TI-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
36 | FERNANDEZ BACA CHAMPI, NOELIA SILVIA SDIV-TII-G ERROR EN PDF DESCALIFICA
37 |FLORES TAPIA, JIMMY SANDRO SDIV-TII-G CALIFICA

38 |GARCIA MOREANO, SONIA SILVIA SDIV-TI-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
39 | GUERRA RAMOS, MAXELIN SDIV-TI-G NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
A0 | GUEVARA VILLAFUERTE, CRISTIAN SANTIAGO SDIV-TI-G NG CUMPLE EXPERIENGIA GENERAL NO CALIFICA
41 | GUTIERREZ VALENCIA, MARITZA ELIANA SONETIE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
42 | HINCHO CHEVARRIA, JOEL SBIVTILG NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, OMITE VISACION DESCALIFICA
43 |HUAMAN ICHILLUMPA, EDGAR JONATHAN SDIV-TII-G NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
44 HUAMAN TACURI, PERCY SDIV-TII-G NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
45 1L UAMANI QUISPE, ANY ETHEL ———— NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
46 |HUANCA BAEZ, EDUARDO SDIV-TIG NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Ni ESPECIFICA NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPEFICICA DESDE EL GRADO ACADEMICO

47 |HUARANCCA PERALTA, TANIA VANESSA SDIV-TII-G QUE ADJUNTA NO CALIFICA
48 | HUARAYA CANLLAHUE, ALEXANDER SDIVTILG NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
49 | HUAYHUA HUAYCHO, NOEMI SDIV-TIG NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE FOLIACION Y VISACION DESCALIFICA
50 |HUAYLLA QUIPE, RONALD SDIV-TI-G CALIFICA

51 |LLANES RIMACHI, PEDRO JESUS SDIV-TI-G OMITE VISACION DESCALIFICA
52 |KGOA CHAMPI, ARTEMIO BELTRAN SDIV-TII-G NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
53 | LANDEO TITO, CESAR JULIAN SDIV-TII-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
54 | LAUREL LA TORRE, GABRIELA SDIV-TI-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
55 |LINO QUISPICHO, JOSEPH CARLOS SDIV-TII-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
56 | MACHACA SARDON, YULISA LISBETH SDIV-TII-G NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
57 | MAMANI CACERES, YOLANDA SOV-TIG NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
58 | MAMANI CALDERON, DENILSON ESTEFANO SDIV-TILG NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
59 | MAMANI CCANAHUIRE, JOSE SANTOS SDIV-TII-G NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
60 | \AMANI CHUQUICHAMPI, SERGIO GLUDER ———— NO PRESENTA CARTA DE INTENCION Y OMISION DE FOLIADO DE DOCUMENTOS | DESCALIFICA
61 | MAMANI CONCHACALLA, ELIZABETH SDIV-TH-G CALIFICA

52 | MAMANI HUILLCA, Luz\m‘acho SDIV-TI-G __ NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO NO CALIFICA
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63 | MAMANI MOGROVEIO, JORGE SDIV-TI-G CALIFICA
64 | MAMANI MOLLOCONDO, DORIS AGUEDA SDIV-TH-G NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
65 |MAMANI QUISPE, PEYSH JIMENA SDIV-TILG NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
66 | MARTINEZ OLIVERA, JOSE LUIS SDIV-TILG NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
67 |MARTINEZ TORRE, MARY CRUZ SDIV-TII-G NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CALIFICA
68 |MAZA CONCHA, NESTOR IGOR SDIV-TH-G CALIFICA
69 | MEJIA BALLON, EDUARDO MANUEL SDIV-TH-G NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CALIFICA
70 | \MENDOZA PERALTA, MARYORI DANAE SDIV-TILG NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
71 |MEZA DIAZ, NADIA LIZET SDIV-TILG NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
72 | MIRANDA CEVALLOS, SANDRA PAOLA SDIV-TII-G NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
73 | MIRANDA ZAPATA, ANGELO JESUS SDIV-TH-G CALIFICA
54 NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO Y NO ESTAFOLIADO LA |~ | "~ = *
MONTERROSO, CRISTHIAN SDIV-TII-G DOCUMENTACION
75 | MONTERROSO DIAZ, MIGUEL ANGEL SDIV-TILG NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
76 | MOREANO BRICENO, GROVER SDIV-TIG NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
77 | MOREANO SUCNO, ELIZABETH SDIV-TILG NO PRESENTA CV DOCUMENTADO NI CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
78 |MOSCOSO ZAPATA, CESAR AUGUSTO SDIV-TILG NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
79 |NUREZ VASQUEZ, BRYAN NICOMEDES SDIV-TII-G CALIFICA
80 | OLIVARES LOPEZ, XAVIER VICENTE SDIV-TIRG NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
81 | OLIVERA APAZA, KRISTEL SDIV-TILG NO PRESENTA ANEXOS NI CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
82 | OLIVERA MAYHUAL, MARILANDIA SDIV-TI-G CALIFICA
83 | ORMACHEA LOAYZA, JENNIFER PAMELA SDIV-TII-G CALIFICA
84 OROS TARRAGA, GABRIELA SDIV-TII-G NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
85 | ORTIZ CARMELINO, DIEGO DAVID ST NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
86 |pALOMINO DURAND, KRUBER SDIV-TI-G CALIFICA
87 PALOMINO MENDOZA, ALVARO VIDAL SDIV-TI-G NO PRESENTA CARTA DE INTENCION NI ANEXOS DESCALIFICA
88 |pALOMINO SYSOEVA, DANIELA ALEXANDRA SDIV-TI-G NO PRESENTA CARTA NI CV DESCALIFICA
89 |pANCORBO MOLINA, ALEJANDRA SDIV-TILG NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
90 |pENA VEGA, MARCOS ANDRES SDIVTILG NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
91 |pEREZ DEL CARPIO, AARON SDIV-TI-G NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
92 |pEREZ PRADO, KRIS GABI SDIV-TI-G NO ADJUNTA CV NI CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
%3 |pINEDO HUAMAN, DANIELA SDIV-TII-G CALIFICA
94 | POCOHUANCA QUISPE, ELDER SDIV-TII-G CALIFICA
95 |PONCE QUISPE, JORGE SDIV-TILG NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
96 | pUMAHUALCCA HUARCAYA, RONALD SDIV-TI-G CALIFICA
97 |QQUESO GARCIA, YURI ALBERTO SDIV-TII-G CALIFICA
98 | QUILLAHUAMAN ENCISO, RONALD SDIV-TILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO Y OMITE VISACION DESCALIFICA
99 |QUILLE CARDERA, RICARDO SDIV-TI-G NO CUMPLE CON ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
100 | qINONEZ MEDRANO, JORGE SHIATILG NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO CALIFICA
101 NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GNRAL DESDE EL DOCUMENTO DE O CALFICA
QUISPE CARBAJAL, JUNIOR SDIV-THI-G EGRESADO PARA EL CARGO
102 qp# o CqPQCUMPLECON (A EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN ELPERFIL D | | "
QUISPE VALDEZ, LAURA JIWA S SDIV-TII-G 4, PUESTR Dz,
«Q. ’\'J',
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103 [RAMOS VILLARES, YANG ERVIMD SDIV-TI-G CALIFICA
104 TS AIRE CASTILLO, IVON JULISSA SDIV-TI-G CALIFICA
105 {SALAZAR BENAVENTE, SILVANA SDIV-TII-G CALIFICA
106 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDAEN | "
SALGADO MOREANO, MARCO ANTONIO SDIV-TII-G EL PERFIL DE PUESTO__ NO CALIFIC
107 1sanz AYQUIPA, NANCY EDITH SDIV-TII-G CALIFICA
108 |51ccos PALOMINO, DAYANA SDIV-TII-G CALIFICA
109 v ev01SPE, YOSSHILER: DO R NO ADJUNTO EL ANEXO IV REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICA
110 {SoNCCO CCOTO, NORMA LUZMARINA SDIV-TI-G CALIFICA
it NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DrSeALA
SOTOMAYOR BACA, CHRIS FERNANDO SDIV-TI-G PROCESO IF
1 LA CARTA DE INTENCION NO FUE PRESENTADA EN EL FORMATO ESTABLECIDOEN | =~ =~/
2 1SUELDO RIMACHI, PAMELA SDIV-TI-G LAS BASES
113 |7 APIA TTITO, MAYCOL NOEL SDIV-TII-G CALIFICA
134 b ot it TORRES, EQURBES MARINA SBITILE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
115 |1gRRAZAS COSIO, ANDRE GABRIEL SDIV-TI-G CALIFICA
‘ NG FIRMO EL DNTY LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ESTABLECIDAEN LAS |~~~
118 | TINTAYA CAHUAPAZA, JOEL DANDY SDIV-TII-G BASES
117 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE DEserLIA
TRUJILLO FLORES, JOSE EDUARDO SDIV-TII-G PUESTO "CONSTANCIA DE EGRESADO"
118 | MERES JIMENEZ, PATRICIA SDIV-TILG CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL ¥ ESPECIFICA REQUERIDAEN | | =~ ©1
113 1 URBINA BALLON, ABIGAIL YORNET SDIV-TI-G EL PERFIL DE PUESTO
120 |\/ALENCIA ALANOCA, MIRIAN ADELA SDIV-TII-G CALIFICA
5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDAEN | |~
121 1\ARGAS GARAY, MARDELY MADAI SDIV-TII-G EL PERFIL DE PUESTO
122 |/ anGAS ROMAN, MARIA TERESA ——— NO CONSIGNO HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO IV DESCALIFICA
123 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION, ANEXOS, Y LA DOCUMENTACION DESCALIICA
VERA QUILCA, LIDIA LUISA SDIV-TII-G SUSTENTARIA SE ENCUENTRA SIN FIRMAS Y SIN FOLIOS
124 Ly AMPI SALAS, MIRIAM SDIV-TI-G CALIFICA
125 | vupANQUI MEDINA, EDITH MARLENE —— NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
126 17 APATA LOPEZ, JHAMIRA STEFANIE SDIV-TI-G CALIFICA
N°08 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 | ALMANZA ASCUE, MARISOL SDIV-PIV-H NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y NO PRESENTA CARTA DE INTENCION. NO CALIFICA
2 | ALVAREZ COAILA, EDSON ENRIQUE SDIV-PIV-H NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |BANDERA LLAMACPONCCA, JHON DAVID SDIV-PIV-H NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
4 |BONETT PENA, PALMIRA SDIV-PIV-H INFORMACION INCOMPLETA EN FORMATO PDF DESCALIFICA
5 lsozA PAREIA, RENZO GONZALO SDIV-PIV-H NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE O CALPICA
6 [CUELLAR LOAIZA, JULIO CESAR SDIV-PIV-H CONFORMIDAD
7 |DELGADO AEDO, NOELIA ISABEL SDIV-PIV-H CALIFICA
8 | DURAND DIAZ, ROBERT SDIV-PIV-H NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
9 |HOLGUIN RAMOS, CINDY ROCIO SDIV-PIV-H CALIFICA
10 || ipE2 CABRERA, NATAL SDIV-PIV-H NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
11 ImAMANI COILA, YAQUELIN KATIA SDIV-PIV-H NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
12 | MARTIARENA MENDOZA, MARITZA VIANNEY SDIV-PIV-H CALIFICA
13 | \MERINO TAPIA, POOL JEANPIERE f / SDIV-PIV-H CALIFICA
[}
14 | 5ROSCO CHILINGANO, YEMIR P "ﬁ’ 6@,‘ CALIFICA

SDIV-PIV-H
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15 QuiLcA ZAMORA, JORDY JOE SDIV-PIV-H NO UTILIZA LOS ANEXOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DESCALIFICA
16 | QUISPE FUENTES, DANIEL CHRISTIAN SDIV-PIV-H NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
17 1RUIZ RAICO, ELIANA LIZETH SDIV-PIV-H NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
. [A CARTA DE INTENCION NO FUE PRESENTADA EN EL FORMATO ESTABLECDO EN | -
TAIPE ALANOCA, LIZBETH AMBAR ) SDIV-PIV-H | LAS BASES
19 IVARGAS ARIAS, RAFAEL MAURICIO SDIV-PIV-H CALIFICA
N°0S AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
TECNICO |

L |AGRAMONTE VILCA, JOSEPH GUSTAVO DGI-TI-I CALIFICA

2 | AGUILAR SANCHEZ, JAINER DGI-TH-I CALIFICA

3 |aNDRAGE GRDORiEZ, JUAN LU — NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL DESCALIFICA
4 | ARIAS ZAA, WILMAN JAVIER DGI-TI-l NO VISADO DESCALIFICA
5> | ASCENCIO ABARCA, JORDY JUAN DGI-TI-I NO VISADO DESCALIFICA
6 1 AZURIN SOLIS, GERARD DGI-TI-I NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
7 |BARRIOS HUAMAN, OLENKA IVONE DGI-TI-i INFORMACION INCOMPLETA EN FORMATO PDF DESCALIFICA
8 | CASTILLO ALIRE, SUSAN MARIELA DGITLI NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION REQUERIDA NO CALIFICA
9 | CAYTUIRO CARDENAS, NELSON JESUS N NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
10 | cCAHUA CUSIHUAMAN, HANS HENRY DGITH NO PRESENTA CARTA DE INTENCION, SIN VISADO DESCALIFICA
11 1 CCAPATINTA QUISPE, VIOLETA DGITHL NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
12 | cCORIMANYA SURCO, MARCO ARSIO DGI-TI-I VISACION INCOMPLETA DESCALIFICA
13 | CHALCO QUISPE, ELIZABETH G EN EL FORMATO 5 HOJA DE VIDA NO CONSIGNA EXPERIENCIA LABORAL NO CALIFICA
14 | CHiCCHE QUISPE, JULIO CESAR —— NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO VISA DESCALIFICA
15 | CHUNGA SANCHEZ, RICARDO MARTIN DGI-Ti-i NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
16 | COLLAVE CHAVEZ, ANY THALIA BGITI NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA DEACUERDO AL PERFIL SOLICITADO | NO CALIFICA
17 | CONDORI SALAS, RENE DGI-TI-I NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
18 |cRUZ QQUECCARO, DENIS MILTHON DGITI NO ADJUNTA ANEXOS, NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
19 |cRUZ VALENCIA, YURY DGI-TI-I NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
20 £ OREZ DUERAS, IVAN DGITH NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
21 | GOMEZ COAQUIRA, EWER DGITH| CALIFICA

22 |GOMEZ CORDOVA, PAOLA SUSAN DGI-TI-I OMITE FOLIACION Y VISACION DESCALIFICA
23 | GOMEZ JARA, LUIGI GIOVANNI DGI-TI-I NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
24 | IANCO AGUILAR, HAROLD ALDAIR BGLTL NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO CUENTA CON ESPECIALIZACION | NO CALIFICA
25 |ERENCIA TURPO, PAOLA MILENA e NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
26 1HINOJOSA QUISPE, NAYSHA DGITHI NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
27 | LECAROS MANOTUPA, HELEN GABRIELA DGITIH NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEGUN PERFIL NO CALIFICA
28 || 0AYZA MENDOZA, ROSA LUZ DGI-THI NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
29 |LUNA CANDIA, STIVEN SHUGAR DGI-TI-I CALIFICA

30 | MAMANI CHULLUNQUIA, ALVARO RAPHAEL DGI-TI-I NO PRESENTO CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
31 |MARQUEZ LLAMOCCA, JOSE MANUEL DGI-TI-| NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
32 |MEDRANO FUENTES, CLAUDIA EUGENIA DGITI-I NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
33 | MEDRANO YANQUE, SHER L DGI-TH CALIFICA
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34 MEJIA ESPINOZA, ILSE DANAY DGI-TI- CALIFICA
35 | MONTALVO MAYORGA, JENIFER DGI-TI-I CALIFICA
86 | \4ORALES PUMA, BRAYHAM PAVEL —— NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
7 |NEIRARAMOS, JUAN MANUEL - oekm ) . o CALIFICA
38 |01 VARES DAMIAN, JORDI VEADIMIR —_— NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
89 |50 1vER MAYHUA, EDISON FRANCO o NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
89 |oxeHECo HINDIOZA, YADIRA PATRICIA - NO PRESENTA EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
41 1pAzZ OLIVO, CARLOS ESTEBAN DGI-TH- CALIFICA
42 | QuISPE BALLON, IDA CARMEN o NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
L e m— DGLTL NO ADJUNTA ANEXOS NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
” NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALILICA
QUISPE MONTALVO, ZURASH STEVE WALTER DGI-TI- PROCESD
<
i NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE ——
QUISPE PUMA, ALVIS FAVIO DGI-TI- PROCESO
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
46 lQuIsPE QUISPE, FREDY DGI-THI PROCESO DESCALIFICA
47 {3 AMOS CHAMBI, ROSEWELL [RANO —r NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
p NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXGS, NO FOLIO NI FIRMO LA —
RIVERO UGARTE, JUAN DIEGO DGI-TI-I DOCUMENTACION PRESENTADA
49 |RODRIGUEZ RIMACHI, JUAN EDUARDO DGI-TIH! CALIFICA
50 |ROSSEL HUAQUISTO, JHULIZA CARMELA DGI-TH-| CALIFICA
51 |aup BORIA, JUAN PABLD DGLTL NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
52 |SAIRE MAMANI, SHEYLA THALIA DGI-TH CALIFICA
o NO FOLIO LA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS, EL DN SE ENCUENTRASIN FIRMAY |~ =~
SARAVIA QUISPE, CLARA ISABEL DGI-TI-| EOLIATURA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERALY ESPECIFICA REQUERDA EN | |~ =~
4 SONCCO ROMEROQ, STACY DGI-TI- EL PERFIL DE PUESTO
o LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN | oo -
TAMAYO HUACAC, PAULO VINICIO DGI-TI-I LAS BASES, NO ADJUNTO DNI
56 ITELLO DIAZ, JOSE DANIEL DGI-THH CALIFICA
57 |TTITO ORTIZ, DIANA DGI-TI- CALIFICA
o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN ELPERFILDE | | "
58 1UMERES LORAICO, FRANZ HERNRY DGI-TI- PUESTO
- NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE CESCALIICA
VALENCIA HUALLPARIMACHI, PAULO CESAR DGI-TI-| PROCESO E
60 |VALENZUELA GOMEZ, BRAYAN POOL DGLTL NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
: NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCAUFICA
61 |VARGAS MIRANDA, MERCEDES ELIZABETH DGI-TI- PROCESO
62 |VEGA CONZA, BARNABY DGI-TI-! CALIFICA
63 |VERA ESPINOZA, JAVIER GIULIANO DGI-THI CALIFICA
64 |VILLAGARAY RAMIREZ, JHORDY RAMIRO DGI-TI-I CALIFICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE O CALIFICA
65 |VINCES ROBLES, GABRIELA REBECCA DGI-TI- PUESTO
B6 |yupANGUI HUANCA, SUMMER RUEZ - NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
67 |ZAVALETA FERNANDEZ, RONALDINHO DGI-THI NO ADIONTA ARCHIVO'PDE DESCALIFICA
-~ NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, ANEXOS Y NO FIRMO NI FOLIO LA ESCAURICA
ZELA HUANCA, MIGUEL ANGEL DGI-TI-I DOCUMENTACION PRESENTADA
N°10 AREA USUARIA: DIRECCIGN DE GESTION DE INVERSIONES
PROFESIONAL |
T o NO ADJUNTA ARCHICO PDF DESCALIFICA
2 |eucuEra ceAMPO, PUNID w — NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
|
¥ lautnraTieons, wusmu&ﬁgpg&‘ MR NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
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4 |SORIA QUISPE, JOSE LUIS DGI-PIiI-} NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
5 |VILLAFUERTE CONDORI, HENRY ENGELS DGI-PIii-) CALIFICA
5 |VILLAGARCIA CAMACHO, HOSSMAR DGI-PIIl-J CALIFICA
N°11 AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO i
1 |ALMEYDA OJEDA, NELSON HIGOR DGI-PIV-K NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
2 |CARLOTTO PEREZ, HERNAN DGI-PIV-K NO VISADO DESCALIFICA
3 | CORTEZ FARFAN, HERNAN DGI-PIV-K NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION NO CALIFICA
4 |GUERRERO NUNEZ, DIEGO JAYRO DGI-PIV-K CALIFICA
5 |MALDONADO PERA, FRANK DGI-PIV-K CALIFICA
2 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN [AS BASES DEL PRESENTE DESCALIFICA
TORRES AGUILAR, JUAN CARLOS DGI-PIV-K PROCESO
N°12 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 IBACA HUILLCA, LISBETH EVELING DSLTI-PIV-L CALIFICA
2 |BARRETO SERRANO, JAMES DSLTI-PIV-L CALIFICA
3 | CACERES MARUICO, EDUARDO BSLTIPIVAL NO CARGA EL ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 CANDIA TORRES, KELY DSLTI-PIV-L NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
5 |CAPANIJURADO, JAVIER DSLTI-PIV-L CALIFICA
6 |DEL AGUILA SILVA, MARCIAL ANTONIO DSLTHPIVAL NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA SEGUN PERFIL SOLICITADO NO CALIFICA
7 |ECHEGARAY SALAZAR, ROSALIO DSLTI-PIV-L NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
8 |FARFAN GUTIERREZ, RODRIGO ALONSO DSLTI-PIV-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
9 |GUDIEL RIVAS, EDGAR JOHN DSLTI-PIV-L NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
1 NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA DOCUMENTACION ESCALIFICA
0 }GUTIERREZ CHAVEZ, JORGE LUIS DSLTI-PIV-L SUSTENTATORIA e
11 |JORDAN TAPIA, SALLY VANESSA DSLTI-PIV-L CALIFICA
12 | MIRANDA GAMARRA, FRANK ANTHONY DSLTI-PIV-L CALIFICA
13 |Nifi0 DIAZ, ELMER o — NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
14 | pARRA SULLCACORI, ANTONI DSLTI-PIV-L CALIFICA
15 | pOCOHUANCA FLORES, FERNANDO SANTIAGO DSLTI-PIV-L CALIFICA
16 | QuISPE, MARISOL DSLTI-PIV-L CALIFICA
17 QUISPE ARIAS, JOSE BENJAMIN DSLTI-PIV-L NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
18 |RAMIREZ NAVARRETE, JOHAN DSLTI-PIV-L PRGCESO DESCALIFICADO
19 NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO | o\ /o0 oo
SALCEDO VALERIANO, JUOY DSLTI-PIV-L EN LAS BASES, DOCUMENTACION SIN FOLIACION
20 | UMERES LEIVA, LIZANDRO DSLTI-PIV-L NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
21 |VARGAS HUAMANTUMBA, LUIS ALBERTO DSLTI-PIV-L NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°13 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 | ATAUSINCHI ATAUCHI, RONALD DSLTI-PIV-M CALIFICA
N NO VISA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIALABORAL} o\ o0
CCAMA LEON, FELICITAS DSLTI-PIV-M REQUERIDA PARA EL PUESTO
3 |cHAVEZ CALLUPE, MATTHEAUS DSLTI-PIV-M NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
4 |conTRERAS RODRIGL Wt & DSLTI-PIV-M NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
\ | / o v [3 \'t‘ pfy,
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DSLTI-PV-N

5 |CRUZ HUILLCA, PERCY DSLTI-PIV-M CALIFICA
6 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL DSLTI-PIV-M NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
7 |ESCALANTE ARAGON, LEONIDAS DSLTI-PIV-M NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
8 |ESPINOZA PRADO, GINA DSLTI-PIV-M NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
9 |FLORES FERNANDEZ, DARWIN ROBERTO DSLTI-PIV-M NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
10 | GAMIO ALVAREZ, JOSE LUIS DSLTI-PIV-M NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
11 | GONZALES CHACON, DOMINGA CELIA DSLTI-PIV-M CALIFICA
12 1LUisA CUITO, LUZ NADIA DSLTI-PIV-M NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
13 || 0AYZA HUAMAN, PAUL TOM DSLTI-PIV-M NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO Y TAMPOCO FOLIADO | DESCALIFICA
14 | MAYTA CHUQUITAPA, FRATELLY VICTOR DSLTI-PIV-M NO'CARGD DACUMERTACION EN'PDF DESCALIFICA
15 | MORMONTOY GARAYAR, RAUL FERNANDO DSLTI-PIV-M CALIFICA
16 IMUROZ SEGUNDO, ROBERTO CARLOS DSLTI-PIV-M NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
17 |0crROS MENDOZA, GERARD CLAUDIO DSLTI-PIV-M CALIFICA
18 | OROPEZA GALINDO, LOYDA DSLTI-PIV-M CALIFICA
19 |pALIZA FLOREZ, DANIELA DSLTI-PIV-M NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
20 |pORTOCARRERO QUINO, DILVIA DSLTI-PIV-M CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN
21 |RUMAJA SANTOS, MARC DSLTI-PIV-M EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
22 |SALAS USCAMAYTA, TANIA ZULEMA DSLTI-PIV-M CALIFICA
23 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION, ANEXOS, Y LA DOCUMENTACION DESCALIFICA
SILVA RIPALDA, PAOLO JOSE DSLTI-PIV-M SUSTENTARIA SE ENCUENTRA SIN FOLIOS Y SIN FIRMAS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN
24 171S0C HINOJOSA, SILVIA PATRICIA DSLTI-PIV-M EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
25 |VALLE ALVAREZ, CARELIN DELMA DSLTI-PIV-M NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°14 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
LIQUIDADOR FINANCIERO DE OBRA
1 lacurio MIRANDA, PATRICIA DSLTI-PV-N NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS DESCALIFICA
2 AMUDIO ZAPATA, FREDY MIRKO DSLTI-PV-N NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 | AYMA REYES, SHARON FRANCCESCA DSLTI-PV-N CALIFICA
4| CALDERON DEL CASTILLO, HILDA DOMINGA DSLTI-PV-N CALIFICA
> |CARAZAS TITO, JESSY LILLIAN DSLTI-PV-N CALIFICA
6 |DORADO RIVERA, CARLOS ENRIQUE DSLTI-PV-N NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEGUN PERFIL NO CALIFICA
7 |DUENAS CASTILLO, EVA DSLTI-PV-N NO ADJUNTA ANEXO IV DESCALIFICA
8 [FARFAN PAREJA, YANET CARMELA DSLTI-PV-N NG.ADJUNTA/COLEGIATURA NO CALIFICA
9 |FIGUEROA OLIVO, VERENICE DSLTI-PV-N NO ADJUNTA COLEGIATURA NO CALIFICA
10 |£{ ORES, KARINA DSLTI-PV-N NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
11 | GALLEGOS RAMOS, JOSE LUIS DSLTHPY-N NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
12 | GARCIA RODRIGUEZ, ANGELA DESSIRE DSLTI-PV-N CALIFICA
13 |MAMANI PEREZ, SILVIA DSLTI-PV-N NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
14 | MANYA CAIRO, CARLOS EDUARDO DSLTI-PV-N CALIFICA
15 IMEDINA SIANCAS, YENNY DSLTI-PV-N CALIFICA
16 laquEccaRio Yuca, ROCIO [[ DSLTI-PV-N NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
17 CALIFICA

RAMOS CCOPA, JAQUELINE ,g cOn
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NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE CALFICA
18 |SEQUEIROS ABARCA, MARGOT DSLTI-PV-N PROCESG DESCALIFI
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE

19 . DESCALIFICA

TOMAYLLA ZAMORA, JOSE LUIS DSLTI-PV-N PROCESO
20 |TORRES GUEVARA, KERLY DSLTI-PV-N NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
” ] ] ] LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOUATURA | 0 -/

VENERO VASQUEZ; ANGELICA SALOME | DSLTI-PV-N (NO EXISTE LOS FOLIOS 110,74 Y 26 Y NO FOLIO NI FIRMO LA PAG. 17)
22 |7AMALLOA HUAMAN, ZELMY DSLTIPV-N NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 [LENADO INCOMIPLETO DEL ANEXO IV, LA PAGINA 18 NO ESTA FIRMADO NI DESCALIFICA

ZARATE BOLARNOS, WALTER DSLTI-PV-N FOLEADO

N°15 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
TECNICO |

1 |AGUILAR VILCA, WASINTHON DSLTISTIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CAPACITACION NO CALIFICA
2 | AGUILAR YAURI, ALEXANDER RAMIRO DSLTITIO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
3 | ALCAZAR HUACAC, BRANDON LUIS DSLTLTLG NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
4 |ALTAMIRANO CONDORI, LEO ADDERLI DSLTI-TI-O CALIFICA
5 |ALVAREZ AQUEPUCHO, GYULDER DSLTI-TI-O CALIFICA
6 | ALVAREZ RIVERA, CESAR FABRIZIO DSLTI-TI-O NG ADJUNTA CV DESCALIFICA
7 ALVAREZ ZAMALLOA, YESSIKA ROXANA DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
8 | AMANCA MEZA, XIMENA DSLTI-TI-O CALIFICA
9 |ARAUJO HUAMAN, ADRIANA DSLTI-TI-O NO VISADO DESCALIFICA
10 NO FOLIA, NI VISA EN CASA HOJA DEL PDF, NO CONSIGNA INFORMACION DESCALIFICA

ARIAS ESPINOZA, JOSMELL DAVID DSLTI-TI-O ACADEMICA EN EL FORMATO.5
11 | ATUCHI RAVELO, FRESSIA DSLTI-TI-O CALIFICA
12 1pucca cruz, BRYAN DSLTI-TI-O CALIFICA
13 | AUCCAPURE NAIHUA, ZENAIDA DSLTI-TI-O NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
14 1A7A NEGRON, FREDY MAURICIO DSLTI-TI-O NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
15 IBACA ZANS, MASSIEL DSLTI-TI-O CALIFICA
16 |gAEZ CRUZ, RAUL DSLTI-TI-O INFORMACION INCOMPLETA EN FORMATO PDF DESCALIFICA
17 |BAILON FIORENTINI, BRIAN LEONARDO DSLTI-TI-O NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
18 |BELITO CHOCCE, JHON FRANCO DSLTI-TI-O CALIFICA
19 |BELLIDO CALCINA, JORGE ALFONSO DSLTI-TI-O NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
20 |BELTRAN SEQUEIROS, NEIL ERICK DSLTI-TI-O CALIFICA
21 |gysTINZA SANCHO, MARITZA BEETITG NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION. DESCALIFICA
22 | CACHI MOLINA, CHRISTIAN DSLTI-TI-O CALIFICA
23 | CAMPOS APARICIO, ELVIS DAVID DSLTI-TI-O NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
24 | CARBAJAL CANDIA, INDIRA DSLTI-TI-O CALIFICA
25 | CARDENAS GONZALES, JUAN DIEGO DSLTI-TI-O CALIFICA
26 | CARRION MANOTUPA, BRYAN RAFAEL DSLTITLO NO PRESENTA CARTA DE INTENCION, SIN VISADO, NI FOLIADO DESCALIFICA
27 |cASO ROJAS, GREIDY WILFRED DSLTI-TI-O CALIFICA
28 | CASTILLO GUEVARA, MARCO ANTONIO DSITITIG NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
29 | CCORAHUA NAYHUA, ULISES DSLTITIO NO PRESENTA CARTA DE INTENCION, NO VISADO NI FOLIADO DESCALIFICA
30 | CHALCO MOTOCANCHI, GABRIELA DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
31 |CHECYA HUAMAN, OSCAR QEY}«ARD DSLTI-TI-O CALIFICA
32 |CHUYE GASTULO, FELIYL &s DSLTI-TROS O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
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33 |COAYLA CUPI, YULEISY DSLTI-TI-O CALIFICA
34 | COLQUE BLAS, CARLOS GABRIEL DSLTITI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
35 | CONYA ASCUE, WILLIAM DSLTITIO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
,35 CORONEL CAMINO, RAMIRO STALIN DSLTETHO NO C}JMPLE EXPERIENCIA EspEczFlci?FiDWE EL GRADO ACADEM]CQE% ADJUNTA| NO CALIF]CA‘{
37 |cUMPA QUISPE, EVELIN KATIA DSLTI-TI-O NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
38 1 CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN DSLTI-TI-O NO ADJUNTA COLEGIATURA NO CALIFICA
39 I cust CACERES, WALTER RUBINO DSLTI-TI-O CALIFICA
40 | DE| GADO SORIA, ESTRELLA XENA DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
41 |DURAND CRUZ, HECTOR DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
42 | CCHARRI ZAMBRANO, LICELLI DSLTLTI-O NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
43 |ENCISO TOMASTO, EDGAR EFRAIN DSLTI-TI-O CALIFICA
44 | ENRIQUEZ RAMIREZ, KATHERINE DSLTI-TI-0 NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA DNI DESCALIFICA
45 |ERAZO DURAN, ALEXIS DSLTI-TI-O NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
46 | ESpINOZA NUREZ, ANTHONY DSLTITI-O NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
a7 NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA DNI, NO USA FORMATO SESCALIEICA
ESPINOZA ZAMBRANO, ABRAHAM ELTOM DSLTI-TI-O ESTALECIDO
48 1EARFAN CASTANEDA, FERNANDO MANUEL DSLTI-TI-O CALIFICA
49 |EARFAN HUAMAN, JOSE ALEJANDRO DSLTI-TI-O NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO. NO ADJUNTA DNi DESCALIFICA
50 | FARFAN MAMANI, NOELIA FIORELLA DSLTI-TI-O NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
51 | FIGUEROA GARCIA, ENMANUEL DSLTI-TI-O NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NQ CALIFICA
52 | GARATE GARATE, CARLOS ALFREDO DSLTI-TI-O CALIFICA
53 | GARRAFA QUILLO, ANDRE DSLTI-TI-O NO ADJUNTA ANEXOS, OMITE VISACION Y FOLIACION DESCALIFICA
54 1 GiL MENDOZA, MIJAEL DERIAN DSLTI-TI-O NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
55 [GOMEZ ARANIBAR, CRISTHIAN ALEXIS DSLTI-TI-O CALIFICA
56 | GOMEZ AYALA, JOYKAR JESUS DSLTI-TI-O CALIFICA
NO ADJUNTA ANEXOS, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ADJUNTA
57 |GONZALES, MELISSA DSLTI-TI-O ANEXO V DESCALIFICA
58 GONZALES TORRES, FRANK MARCIAL DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
59 | GONZALEZ GARATE, RICARDO EDGAR DSLTI-TI-O CALIFICA
60 | HALLASI YUPANQUI, MELVIN OLGER DSLTI-TI-O CALIFICA
61 | HiNDJOSA FLOREZ, KATHERINE LILLIANA DSLTI-TI-O CALIFICA
62 | HUALLPA VARGAS, EDER JHIMY DSLTI-TI-O CALIFICA
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO
63 | HUARACA HUAMAN, CARLOS YASMANY DSLTI-TI-O QUE ADJUNTA NO CALIFICA
64 ||NCAROCA ESTRADA, CARLOS JULIAN DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE VISACION DESCALIFICA
65 || AQUICE HUAMANTUPA, CHRISTIAN JHORDY DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
66 || EVA QUISPE, KATY RAQUEL DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE VISACION DESCALIFICA
67 | LIENDO LUQUE, CAROL ESTEFANI DSLTITI-O NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, OMITE
68 |IMA URURI, EDWIN ROMEYO DSLTI-TI-O FOLIACION Y VISACION DESCALIFICA
69 | LUNA MARQUINA, MELISSA ALMENDRA DSLTI-TI-O CALIFICA
70 | UzA TORRES, WILLIAN DSLTITIO NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
71 |MAROCHO CAPA, KIMBERLY YEANETTE DSLTI-TI-O NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
72 | \IARTINEZ CANAL, BRIG IRA DSLTITI-O NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CALIFICA
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73 | MARTINEZ SANCHEZ, DEIGAR HEBERT DSLTI-TI-O CALIFICA
74 | \IASIAS ZANABRIA, KARLA PAOLA DSLTITI-O NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
75 | MENENDEZ RAMOS, RICARDO STEVE DSLTITLO NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
| 76 |MIRANDA PILARES, JOHANN ALVARO DSLTITI-O - o CALIFicA
77 | MONTESINOS CORNEJO, RONNY CHRISTIAN DSLTI-TI-O CALIFICA
78 |\MONTOYA AGUILAR, LUZ GABRIELA DSLTISTIO NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
79 | MORA ROMERO, RONALD RODRIGO BELTETI 6 NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
80 | ORALES HUILLCANINA, AIRTHON JHAIR DSLTI-TI-O NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
81 |\MORALES MENACHO, FRANCO VITO DSLTLTIO NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
82 | NEGREIROS TITO, DIANA FABIOLA DSLTITI-O NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
83 |0CROS GUEVARA, MARCO ENRIQUE DSLTI-TI-O NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
84 | 5QUENDO GRAJEDA, MARIA LISBETH DSLTTIO NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
85 |pALACIOS RETUERTO, JOSE DSLTI-TIO NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
85 | pPALOMINO CARRASCO, GABRIELA MILENA DSLTI-TI-O CALIFICA
87 |pALOMINO CASTILLON, LESLY GIANDIRA DSLTI-TI-O NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
83 |pARI PORTILLA, FERNANDO ROBERT DSLTL-TI-O NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
89 |pARILLO PANCA, EDGAR DSLTI-TI-O CALIFICA
90" |pARISUARA QUISPE, EVERD VICTOR DSLTI-TI-O CALIFICA
91 |pATINO QUINTO, JANCILEIDE ELENA DSLTI-TI-O CALIFICA
92 |pEDRAZA RAMIREZ, VICTOR SEBASTIAN DSLTI-TI-O CALIFICA
93 |pINO BACA, FERNANDO DSLTITIO NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
94 {pOMA MATA, ORLANDO DSLTI-TI-O CALIFICA
95 'PONCE DE LEON OCHOA, MIJAIL EYVIND DSLTI-TI-O NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
96 |pORTILLA NAVEROS, JHEAN FRANK DSLTI-TI-O CALIFICA
97 1POVEA GONZALEZ, MOSHE ANDRE DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
98 |pUMA QUEHUARUCHO, FELIX CRISTIAN DSLTI-TI-O NO PRESENTA DOCUMENTACION DE CV DESCALIFICA
99 | PUMACAHUA MAMANI, OSVEL RAUL DSLTI-TI-O CALIFICA
100 | pyRE VARGAS, WILLINGTON WILBERT DSLTI-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
101 | quiSPE NARVAEZ, MARY LUZ DSLTI-TI-O NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
163 ] NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA ESCALIFICA
RAMOS FERNANDEZ, CHRISTEL MELISSA DSLTI-TI-O DOCUMENTACION PRESENTADA
103 NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDAEN | "\ o)
RAMOS QUISPE, FABIOLA NADIA DSLTI-TI-O EL PERFIL DE PUESTO
104 | ODRIGUEZ HUAMAN, JOSE LUIS SO NO ADJUNTO CARTA DE INTENCIO;\IRROECQELSJERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIFICA
105 |RODRIGUEZ HUAMAN, LUIS DSLTI-TI-O CALIFICA
106 | ROMERO ESCALANTE, YURSINO ALEJANDRO DSLTI-TI-O CALIFICA
107 |SAAVEDRA BLANCO, KIARA CHASKA DSLTI-TI-O CALIFICA
108 | p1RE LOATZA, NOHELIA SO NO ADJUNTO ELgl(\J)EC)EJO N:lEIN LT/; gl;:m/; :;SLNNTTE:EON, NO FOLIO LA DESCALIFICA
109 NO ADIUNTO EL ANEXO Ill, LA CARTA DE INTENCION NO FUE PRESENTADAEN EL | oo
SAIRE LOAIZA, YOSITH DSLTI-TI-O FORMATO ESTABLECIDO EN LAS BASES
110 |SA|INAS VILLENA, CLAUDIA MARCELA DSLTI-TI-O CALIFICA
111 |SALVATIERRA VILLANUEVA, RONALD LEONID DSLTI-TI-O CALIFICA
122 |05 PUPUCHE, 1 V@P‘%A,OPGQOA o » NO ADJUNTO LA CARTA DE INTEF\;EI;)TI\;NI\;(; :cl)RRthO NTFOLIO LA DOCUMENTACION | -0 )
Q §, < [ I ) UEPER
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545 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE - -
SOTOMAYOR ALVARADO, MISHELLY MARY DSLTI-TI-0 PROCESO DESCALIFICA
114 {s6TOMAYOR DIAZ, FRANK RODRIGO DSLTI-TI-O CALIFICA
s NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION, ANEXOS, Y LA DOCUMENTACION DESCALFICA

SULLCA CONDORI, VICTOR DSLTI-TI-O SUSTENTARIA SE ENCUENTRA SiN FIRMAS
116 1TORRES GUZMAN, CYNTHIA VANESSA DSLTI-T1O ) CALRCA
1 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIFICA
TORRES MONASTERIO, YULIANA SUSANN DSLTI-TI-O PROCESO ESCALIF
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
118 17170 CCOA, HEBER DSLTI-TI-O PROCESO DESCALIFICA
S NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALI IO
VELEZ QQUENAYA, PHOL JHUNIOR DSLTI-TI-O PROCESO AL
20 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIIA
VENTURA QUINTO, DERSIO AMARILDO DSLTI-TI-O PROCESO NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA )
121 | VERA TEJADA, MAYRA CARCLINA DSLTI-TLO CALIFICA
- NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, ANEXOS Y NO FIRMO LA DOCUMENTACION |~ =
2 | VILCA OLIVERA, MIRYAN AUGUSTA DSLTI-TI-O PRESENTADA
123 |VILLENA CALLO, HARDY VIRGILIO DSLTI-TI-O NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
128 | e HUAYHUA, MADOLYN BSERYLD NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
125 |\|ZCARRA CHOQUE, EFRAIN DSLTI-TI-O CALIFICA
126 {yABAR TUPAYACHI, DIEGO MATTO DSLTI-TI-O CALIFICA
19 b A MBS, ALEIANDRO RICHARD — LA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS NO TIENEN HUELLA DACTILAR DESCALIFICA
28 NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN ELPERFILDE |~~~
YEPEZ FUENTES, RAPHAEL MAURICIO DSLTI-TI-O PUESTO
129 |7AMALLOA CANDIA, DARIO MORONI DSLTI-TI-O CALIFICA
130 | 7APATA LUNA, DANIEL ESTEBAN DSLTI-TI-O LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO Hll DESCALIFICA
= NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE CESCALIFIC
ZORRILLA CANDIOTTI, JHON KHEVIN DSLTI-TI-O PROCESO, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
N°16 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE iNVERSIONES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
O BT NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
% | AEFERES FLORES, RUBY BARA DSLTLALP NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
5 | auipacea cARARL, MADELY BSETHALP NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 | ALMANZA REATEGUI, ROSA GUILLERMINA DSLTI-AI-P CALIFICA
5 | ARAROS CORDOVA, MARCEL MAGALI DSLTIALP NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO CALIFICA
§ Liconusions, SRGELUE — NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
7 aAToNID DURAN, WGRICA FAMEL AP NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO CALIFICA
8 | ARREDONDO APAZA, FRIGUID DSLTI-AI-P CALIFICA
9 | ARROYO VILLAR, MARIA DEL ROCIO DSLTI-AI-P CAUIFICA
10 | ATAMARI AGUILAR, ERICK GUILBERT S NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
11 | AYALA QUISPE, ANA PAULA DSLTI-AI-P CALIFICA
" NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL, NO PRESENTA CARTA DE PI—
12 favmin CUITO, SINTIA MIRIAN DSLTI-Al-P INTENCION Y ANEXOS.
35 | avmACHOGUE GUISPE, JESSICA DR TR NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
B | enin crives, ALICH LAl NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
15 |CACERES VELAZCO, JORGE ABEL DSLTI-AI-P CALIFICA
16 | CAHUANA QUISPE, LYS VERONICA DSLTI-AI-P CALIFICA
17 |CALLARIAUPA JESUS, ESTRELLA NICOLE DSLTI-AI-P CALIEICA
Wi
[
18 | CALSINA HOLGADO, MARKO ALEJANDRO DSLTI-AI-P NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
. COP _
55 | o LS, DARLYN LSS ‘{’ E@ﬂ —— NO ADJUNTA ANEXOS, DNI, CV DESCALIFICA
e
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20 |cAMI QUISPE, NESTOR DSLTI-AL-P NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
21 | CANA TTITO, ERIKA YAQUELINE BSETI-ALP NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO ADJUNTA CV NO CALIFICA
22 CARPIO NUNEZ DEL PRADO, LITZY ALEXANDRA DSLTI-Al-P NO PRESENTA CARTA DE INTENCION, SIN VISADO DESCALIFICA
23 | CASAFRANCA TUESTA, CESAR RENATO DSLTI-AI-P - CALIFICA
24 | CASTELO CCORIMANYA, JUAN JOSUE DSLTI-AI-P SIN FOLIADO; NI'VISADO DESCALIFIGA
25 | CATUNTA CUSIATAN, NALDY ROSARIO DSLTI-AI-P NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
26 | CERECEDA SANTISTEBAN, YOSELINE YAIAIRA DSLTL-ALP NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
27 | CHACON CARDENAS, MARIA LUISA BSITIALD NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
28 | CHAMORRO LASTRA, KATHLEEN WENDY DSLTI-ALP NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, ANEXOS, DNI DESCALIFICA
29 | CHARA AYMACHOQUE, MAILY LETICIA DSLTI-AI-P CALIFICA
30 |CHIHUANTITO MENDOZA, KATHERIN MAYUMI DSLTI-AI-P NO ADJUNTA GARTA BE INTENCION DESCALIFIGA
31 | COLLANTES DAZA, SAULO BERNABE DSLTI-AI-P CALIFICA
32 |CONDOR! CATALAN, EDHY IVAN DSLTI-AI-P CALIFICA
33 | CONDORI HUANCA, YENI DSLTI-ALP NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
2 NG CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, EN FORMATO 5 NO CONSIGNA | “ " =
3 CONDORI MAMANI, INDIRA MELISSA DSLTI-Al-P INFORMACION ACADEMICA c
35 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, EN FORMATO 5 NO CONSIGNA | "~ ©
CONDORI MOLLAPAZA, FLOR DE MARIA DSLTI-AI-P INFORMIACION ACADEMICA
36 | CONDORI MORMONTOY, NOHEMI JULIETA DSLTIALP NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
37 |CONDORI SALAS, FRANCISCA ENRIQUETA DSLTI-AI-P NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
38 | CONDORI YUCRA, MARCELA DELTIALP NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
39 |CORDOVA OGAZON, IRIS JULISSA DSLTI-ALP NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA ANEXOS, NO ADJUNTA —
%9 Joamian cHAMPI, ROCIO LADY DSLTI-AI-P DOCUMENTACION SUSTENTATORIA A
41 |FIGUEROA ARANIBAR, JUAN ENRIQUE DSLTI-AI-P NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | "~
> |GONZALES PERIA, JESUS ABRAHAN DSLTI-AI-P QUE ADJUNTA R
43 |HILARES DAVALOS, YUZEPE GIOVANY DSLTI-AI-P NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
44 | HUAMAN BERNAL, MILAGROS IBETH DSLTI-AI-P NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
45 |HUAMAN CHIRINOS, CINTHIA DSLTI-AI-P NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
46 |HUAMAN FLORES, JUAN JHONATAN DSLTI-AI-P NO ACREDITA EXPERIENCIA NO CALIFICA
47 |HUAMAN OLIVERA, DAICY ARACELY DSLTI-AI-P NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
48 | HUAMANT GONZALES, MARIA ALICIA DSLTI-AI-P NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
49 |UANACCHIRI QUIROGA, CRIS MERY DSLTI-AI-P NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
50 |JUANCA CUADROS, JOSEPH PAUL DSLTI-AIP OMITE VISACION, NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
51 |HUARCAYA ROZAS, KARLA DSLTI-AI-P NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
- NO ADJUNTA DOCUMENTO DE GRADO ACADEMICO, NO CUMPLE CON FORMACION| — = = -
HUICHI BATALLANOS, INDIRA DSLTI-AI-P ACADEMICA NI EXPERIENCIA
£3 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | "~ "o -
HUILLCA LABRA, YANETH DSLTI-AI-P QUE ADJUNTA
54| JAVIER QUISPE, ALFREDO DSLTI-AI-P NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
55 |KJIURO GAVANCHO, MARBELI DSLTL-ALP NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
56 | ABRA CHILO, ALEJANDRINA BSLTILALP NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
57 1LEON HUAMAN, YAQUELIN RUTH DSLTI-AI-P CALIFICA
58 |11ZARASO QUISPE, KANTU KASSAMDRA DSLTI-AI-P CALIFICA
52 |LOPEZ HUANCA, JANET DSLTI-ALP NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
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60 | MAMANI CRUZ, SOLEDAD DSLTI-AI-P CALIFICA
51 | MAMANI FLORES, RONALDO DSLTI-AIP NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
62 | MAMANI VILCANQUI, BETSY MARIELA DSLTI-AI-P CALIFICA
63 | VIANZANO HILARES, HIRAYDA DSLTI-AI-P o CALIFICA
64 | MARTINEZ VARGAS, SILVIA VANESA DSLTI-AI-P CALIFICA
65 | MAYTA HUAMAN, ALISENIA DSLTLALP NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
66 | MEDINA CUIPA, WILDER DSLTI-AI-P CALIFICA
67 | MEDINA MAMAN, EDSON PAVEL OSLTI-ALP NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
68 | MEJIA CCAMA, SHELMY VANESSA DSLTI-AI-P CALIFICA
69 | MELENDEZ DAVALOS, JOCSAN DSLTI-AI-P NO ACREDITA CONSTANCIA DE ESTUDIOS NO CALIFICA
70 MOGOLLON HERRERA, ANALI NELIDA DSLTI-Al-P NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
71 | MONTOYA DIAZ, SHIRLEY ANGELA DSLTIALP NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
. NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO Y NO ESTA FOUADO LA | " o )
MORALES GONZALEZ, CARLOS EDUARDO DSLTI-Al-P DOCUMENTACION
73 | MORMONTOY CARDENAS, NURY NELIDA DSLTI-AIP NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
74 | NIETO DURAND, BIANKA ANDREA DSITIALP NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
75 |NINA ZAPATA, PIERINA LIDIA DSLTI-ALP NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
76 | OBADA CHAMBILLA, OMAR RENATO DSLTI-AIP NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
77 | ORMACHEA, PERCY ISAAC DSLTI-Al-P CALIFICA
78 | GRTIZ CARMELINO, ELI SANTIAGO DSITI-ALP NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
79 |pALACIOS CANSINOS, JHON DSLTI-ALP NO PRESENTA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL CARGO NO CALIFICA
80 |pALIZA FLORES, LUIS ALBERTO JUNIOR DSLTI-AI-P NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
81 | pALMA TAYPE, JULIO EDUARDO DSLTI-AL-P NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
82 IpANDO SUCA, ELVIS DSLTI-AI-P CALIFICA
83 | pANIHUARA LOPEZ, AIDA LUISA DSLTI-ALP NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
84 | pAREJA MAMANI, KEVIN DSLTI-AIP NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
85 |pARI PACHAPUMA, CESAR MARTIN DSLTI-AI-P NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
86 |pEREZ VALVERDE, LISBETH DSLTI-ALP NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS NO CALIFICA
87 |PFOCCORE CHAMP!, KATERIN YULISA DSLTI-Al-P CALIFICA
88 151LCO MUCHICA, BEATRIZ LEONARDA DSLTI-AIP NO ADJUNTO ANEXOS NI CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
89 | pORCEL CHOQUESILLO, CAROLINA DSLTI-AI-P CALIFICA
90 |p0zO CAYALTA, LUCERO ALMENDRA DSLTI-AIP NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
91 [pUMA SOLORZANO, DIEGO RODRIGO DSLTI-AI-P CALIFICA
92 | QUISPE ASCUE, LEANDRA DSLTI-ALP NO ADJUNTA ANEXOS , NO CUMPLE CON ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
93 | QUISPE COAQUIRA, JOHN HAMMER SAMUEL DSLTI-Al-P NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
9% |QUISPE MENDEZ, KATHERINE MELANNIE DSLTI-AI-P CALIFICA
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE
95 |QUISPE PUMA, SHARMELY NELY DSLTI-AI-P PROCESO DESCALIFICA
96 |QUISPE PUMA, YURICO ESTER DSLTI-ALP NO FOLIO LA CARTA DE INTENCION, NI EL ANEXO N°01. DESCALIFICA
97 |QuISPE QQUECCARO, YESSICA' DSLTI-AI-P CALIFICA
98 1QUISPE QUINTANILLA, ALEXANDER DSLTI-AI-P CALIFICA
99 |QUISPE QUISPE, MA@‘ i ’pe"co‘ DSLTIALR COFfg CALIFICA
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COMUNICADO N°04

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°04-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A

100 R AIME VALENCIA, ROSSMERY DSLTI-AI-P CALIFICA
101 | RODRIGUEZ VILLEGAS, NOEL DSLTI-AI-P CALIFICA
1% |1 a5 cONDORL VAR DSLTLALP NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
108 NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIFICA
103 |SAMANEZ VIDAL, DAVID BRAULIO B | DsiTlALP PROCESO_ ol
308 bt s e, AnDHES ESTELE Sekish NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
08 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN ELPERFIL | | "7 -
TINTAYA TTITO, HEYDY DSLTI-AL-P DE PUESTO
106 17170 MESICANO, HARDY DSLTI-Al-P CALIFICA
. NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIFICA
TORREBLANCA PAZ, JOSEPH EDU DSLTI-AI-P PROCESO
108 |+ RRES OROSCO, DIANA ROCIO CSLTLALE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
NOF SES
08 . - EL DNI NO FIRMO NI FOLIO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE | |0 o *
TRUJILLO VILLANUEVA, FIORELA KARLA DSLTI-AI-P PROCESD
10 TA CARTA DF INTENCION NO FUE PRESENTADA EN EL FORMATO FSTABLECIDO EN |~
VALDEIGLESIAS USTUA, JOSE CALOS DSLTI-AI-P [ AS BASES ALIFICA
" NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALITICA
133 |/ ALDEZ SEGURA, JOHANNA DSLTI-AI-P PROCESO -
" ‘ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA ENELPERFIL | "~ = *
VEGA LEON, DIANA PAOLA DSLTI-AI-P DE PUESTO '
13 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN ELPERFIL | "~ _ —
13 | VELARDE QUILLCA, WIDER DSLTI-AI-P DE PUESTO 2 ¢
114 |ye asco SALAZAR, JULIET MARIGEL g NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXOV | DESCALIFICA
T8 fopy sy AYRANCHORIE, MIHETTH BEETIALR NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICA
138 bom gt T HUARMAN, BADBIL DSLTLALP NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
., NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA L ABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDAEN | "~ =
ZURNIGA BLANCO, JOSE ANTONIO DSLTI-AI-P EL PERFIL DE PUESTO
N°17 AREA USUARIA: UNIDAD DE PERSONAL Y CAPACITACION
PROFESIONAL iii — PROCESOS DE SELECCION
1 |ncURAAPAZA, ARLETHIVOSKA PEAG NO CUYMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
X ) NG CUMPLE CON CAPACITACION SOLOCITADA, NO CUENTA CON EXPERIENCIA |\ "0
AVENDARO VARGAS VDA DE OLAZO, GUADALUPE UPC-PVI-Q ESPECIEICA
3 | crALA HUARARCA, WILLIAM JOIEL UPCPVIG NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO CALIFICA
4 lanca oniesn, cRISTIAN JOHEL PG NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO CALIFICA
S louRRIENTOS TDRRES, NATIVIDAD ROXANA UPEPYIL NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO CALIFICA
B lrron APKA, IAVIER UPC-PVIQ NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
. T PV NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
& |DEza QUISPE, HILMAR HENRY - NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
9 |DUERAS HERRERA, RUMENIGG] TOMMY — NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
10 | eNDARA HUILLCA, JHIANCE MALEMNA UPEEE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
58 |eepens AGUILAR IADE UPC-PVI-Q NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
12 |£LORES CARRENO, MARIA ANGELICA UPC-PVI-Q NO ADJUNTA ARCHIVOPDF DESCALIFICA
13 |comEZ LOAIZA, LUIS MANUEL URE-BVLE NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, OMITE FOLIACION Y VISACION DESCALIFICA
14 |enmez RocA, L2 BRIT — NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
15 | uANILLA, BRYVETH o NO PRESENTA COLEGIATURA NO CALIFICA
16 | GUTIERREZ ESPINOZA, MIRIAN JUVICSA UPC-PVI-Q NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
s Jf TR — ——— NO ADJUNTA ANEXO IV DESCALIFICA
L ——T SPCPVED NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
19 | IvENEZ PAIUELD, NORAALCI HFEPYLG: NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
20 §osrn 08 1A TORRE H&“ ﬂs&‘ N NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA
< -
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°04-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUSETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

2% ||\ 1po viERiA, JORGE EBSON UPC-PVIQ NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
.| n— UREPVIR NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
23 |\UROZ SESA, KAREN o NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
B |y snaETE BLISPE, MIGURLANGEL PG NO PRESENTA HABILITACION Y NO CUENTA CON EXPERIENCIA PARAEL CARGO | NO CALIFICA
25 | tiviena ESCOBAR, WILLIAMB.JOTSSE UPE VIO, NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
25 {11208 ZEUALLOS CARBAIAL, CARGLINA —— NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
-2 R — —— NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
38 | e, FARFATY, KRV EILIARA et NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
28 | oM GUISPE, YORSSIRAREN PR NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
30 1QUISPE HUISA, JUAN JOSE UPC-PVIQ CALIFIGA
- NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE AL

RODRIGUEZ TOVAR, TIFFANY AMBAR UPC-PVI-Q PROCESO :
32 1SARAVIA CHAMPI, EDGARD UPC-PVI-Q CALIFICA
- NO ADJUNTO LA COLEGIATURA PARA EL COMPUTO DE LA EXPERIENCIA LABORAL | =~ =
SERRANO TORRES, KAROLYNE UPC-PVI-Q REQUERIDA EN LAS BASES
38 | \A VENERD, LZ ASTRID W—— ERROR AL MOMENTO DE CARGAR EN LA PAGINA WEB DESCALIFICA
- A CARTA DE INTENCION NO TIENE HUELLA DACTILAR Y LA DOCUMENTACION |~ -~
TEVES MEDRANO, CLAUDIA NILA UPC-PVI-Q PRESENTADA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
36 |\/ASQUEZMERMA, HECTOR UPC-PVEG NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
37 |VILLALOBOS SAMILLAN, DIANA ELIZABETH UPC-PVI-Q NO-ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
I NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA ENEL PERFIL | """~
WILSON PINEDA, KATHYA MILENA UPC-PVI-Q DE PUESTO
o NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA ENEL PERFIL |~~~
YABAR VALENCIA, KATERINE MARITZA UPC-PVI-Q DE PUESTO
89 NN ME TR BUTH RGE i NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS SIN FOLIACION DESCALIFICA
41 |7 AMBRANO ROBLES, ROSS MERY PG NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
5 NG ADJUNTO LA COLEGIATURA PARA EL COMPUTO DE LA EXPERIENCIA LABORAL | |~~~
42 17ARATE CACERES, EVELYN UPC-PVI-Q REQUERIDA EN LAS BASES - )
- NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA ENEL PERFIL | = =~
43 1ZARATE TAPIA, MILANIA UPC-PVI-Q DE PUESTO 0
N°18 AREA USUARIA: UNIDAD DE PERSONAL Y CAPACITACION
PROFESIONAL Iff - PLANILLAS
g T - —_ NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
2l sin HOMPIRY JOHN EDWARD PG BVIR NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |CURILLO TACURI, LUZ VICTORIA - UPCEVILR ‘ NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
. . NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA DOCUMENTACION DESCALIFICA
HUARICACHA TUNI, EDGAR UPC-PVI-R SUSTENTATORIA
NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA DOCUMENTACION OESCALIFICA
5 HUILLCA MALMOREJO, THONY UPC-PVI-R SUSTENTATORIA
6 [MEzA APARICIO, ROXANA UPC.PVLR NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
7 |eaLcEnio ROBLES, SHELYT UPC.PVIR NO ADJUNTO EL ANEXO IV REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO | DESCALIFICA
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDAEN EL PERFIL |~ =~
8 |2AMBRANO LUZA, FLOR CAROLINA UPC-PVI-R DE PUESTO
N°19 AREA USUARIA: UNIDAD DE PERSONAL Y CAPACITACION
TECNICO Il - SECRETARIA
1 | e aricic cxnpeRA, CARLES JORBE UPCTILS NO ADJUNTA CERTIFICACION OSCE NO CALIFICA
2 |BAYRO ALVAREZ, GRACIELA - UPC-TII-S NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
n
3 |CACERES CHARA, YEFERSON [ UPC-TIIS EALIFICH
4 |CAMPANA VARGAS, LUZ ADRIANA [ ] UPCTIS o VE PE. GAHFICA
NG CUENTA CONGRPERIENCIABEORAL ESPECIFICA, NO CUENTA CON
5 |CARAZAS VARGAS, ENITH VERON\NA op Es,. UPC-TIS: pped pae arin & 0S BN GESTION PUBLICA NO CALIFICA
(] s 7 6 & ~
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6 |CARBAJAL ESPINOZA, HILARY YOMIRA UPC-TII-S CALIFICA
7 | CARDOSO MEDINA, MACIEL STEPHANIE UPESTILS NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
8 | CHAVEZ VILLALBA, ALESSANDRA MARILIA UPC-TILS NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
® | CHOQUEHUANCA FLORES, VERONICA UPCTIES NO ADJUNTA FORMATO POF DESCALIFICA
10 | CoNZA HALANOCCA, NAYDA ABIGAIL UPESTIIS NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
11 IpE LOS RIOS ESCOBAR, DARLENY MICHELLE UPC-THI-S CALIFICA
13 . NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO |~~~
DELGADO TINTAYA, HELLOR DONNA TAHABATA UPC-TIS QUE ADJUNTA
13 | ESTRADA HUANCA, ALEXANDRA JANDHIRA UPEETIS NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
14 |£{ ORES HUAMANI, DEYCI ISABEL UPCTIES NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
15 | GAMARRA MAMANI, FABIO ALDAIR UPC-TIS CALIFICA
16 | GARCIA FARFAN, LUCERO DAYANA UPGTiisS NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
17 | GONZALES, MARIELA UPC-TILS NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
18 |HANCCO, MARIA UPC-TILS NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
19 |{ARO REYNA, SHAONNY CAROLINE UPC-TILS NO ADJUNTA ANEXOS, NO PRESENTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
20 |41l ARES HURTADO, LIZBETH CLARITZA UPCTIES NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
21 1HINOJOSA QUISPE, ANAIS UPC-TILS NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
22 | 1UALLPA CHANI, SERGIO RODRIGO UPC-TILS NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Ni ESPECIFICA NO CALIFICA
23 | HUAMANRNAHUI CRUZ, LUIS MIGUEL UPC-TII-S NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
24 |HUANCA PAREDES, STEFANNY LILIANA UPC-TII-S NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
25 1HUAYNASI VARGAS, LURIA MILAGROS UPC-TII-S CALIFICA
26 |URTADO VELASQUE, YOSELIN UPC-TI-S CALIFICA
27 | LATORRE CUSIHUAMAN, LISETH UPC-TII-S CALIFICA
28 11 IMA YUCRA, ROSA MERCEDES UPC-TIHES CALIFICA
29 || LAMACPONCCA HUAMAN, LINA ESTEFANY UPC-TII-S CALIFICA
30 || 0AIZA HUMPIRE, KATERINE EDLIANA UPC-TII-S NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
31 | MAMANI MAXI, SADITH GINA UPC-TIIS NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
32 | MAMANI RAMOS, FLOR DE MARIA UPC-TII-S CALIFICA
33 | MARQUEZ GOMEZ, CINTHIA MELINA UPC-TII-S CALIFICA
34 |\1AXI LOPEZ, RENATO UPCSTIES POR HABER POSTULADO AL PERFIL EQUIVOCADO DE SECRETARIA DESCALIFICA
35 |MEDINA PACCO, DENNIS KATHERINE UPCTILS NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
36 | MONTALVO RAURAU, SAUL UPC-TII-S CALIFICA
37 | MONTARO AMAT, MILAGRO ASTRID Y NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
38 | \ONTEAGUDO POLO, STEFANI DANIELLA VPRI NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
39 | \IONTESINOS HUALLPA, ROSARIO LORENA eIl NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
40 | HQUENDO AUCCAPURO, LUPE ANANI UPC-TILS NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
41 IpAUCCAR YAURI, VICTOR PAUL UPC-TII-S NO SE ENCUENTRA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
42 |pEREZ SORIA, MARIA DEL CARMEN UPC-THS NO ADJUNTA CV EN ARCHIVO PDF NI CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
43 |pILLCO CCOYORI, MYRIAN y UPC-TILS NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
44 | 0QUENAYA CORONEL, CINTH‘[’ OMARA UPC-TII-S CALIFICA
85 | L AHUAMAN HUW A, VA wpens © 7. NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI A NEXOS DESCALIFICA
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46

NO FOLIO LOS DOCUMENTQS DE LAS PAGINAS 12,17,19Y 21, SE REPITIO EL

DESCALIFICA

RAMIREZ PILCO, LIDIA UPC-TII-S NUMEROQ DE FOLIO 46, NO COINCIDE EL NUMERO DE FOLIOS PRESENTADOS CON LA
. NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTOELDNI | " -
RIMASCA CHACON, LUIS ALERTO UPC-TII-S DESPUES DEL ANEXO IV - IFICA
48 {oocca AYQUI, RUTH EVELIN R NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO|  NO CALIFICA
49 |ROMERO LUNA, MILAGROS ) —— NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO| NO CALIFICA
w LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO CORRESPONE A LOS DATOS DEL DESCALIFICA
ROSADA ONQUE, RUTH SHARMELY UPC-TII-S POSTULANTE C
EL $eret DO EORAHLIA, ISHELSOLEDAD UPETILS NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO|  NO CALIFICA
o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA ENEL PERFIL| "~ =~ 1
SOTO PERALTA, JUALEX BRIAN UPC-TIES DE PUESTO i
88 | 0ia ELGUERA, DARA GABRIELA UPCTILS NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
o NO ADJUNTO CARTA DF INTENCION REQUFRIDA EN LAS BASES DELPRESENTE |~ 0
TAYPE MAMANI, TANIA MISHELL UPC-TILS PROCESO
o LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOLATURA | = =
TORRES GAMARRA, KARLA MINKS UPC-TIIS (NO FOLIO EN LAS PAGINAS 08,10,11,13 Y 16)
56 |\ ALANOGCA; BEADIMIR EVER p—_— NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO|  NO CALIFICA
57 hILLALBA ANIAU, ELIZABETH dbeaTig LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCALIFICA
58 |7evALLOS DE LA SOTA, RAPHAEL JUEIVS UPCTILS NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO| NO CALIFICA
59 |7URIGA, HARUMI o ERROR AL MOMENTO DE CARGAR EN LA PAGINA WEB DESCALIFICA
N°20 AREA USUARIA: UNIDAD DE PERSONAL Y CAPACITACION
PROFESIONAL iii — SECRETARIO TECNICO
P T———— BT NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
2 |BELLIDO QUISPE, JHOSCHWARD FIDEL UPC-PVI-T NO:ABJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
% | oA HUAMANY, IUAN SRRLOS UPCPVLT NO CUENTA CON EL PERFIL SOLICITADO NO CALIFICA
4 1CHAMPI LUNA, CANDY UPC-PVI-T CALIFICA
5 lruenmecos vonv PR NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
6 [ooniinaues piLiAck, SARLOS BRAGLID UPCPVLT NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
T — UPEIE NO APJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
% {rALcON BAAVG, TALAANGELK — NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
9 |rARFAN YAREZ, AVNERJESUS T DOCUMENTACION ILEGIBLE DESCALIFICA
T —— DB P NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
B | AL BARRIERTTOS. ALIS VALERIA UPCPVIT NO ADJUNTA ANEXOS, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
12 | o GUERRA, FREHK p— NO PRESENTA COLEGIATURA NO CALIFICA
13 |\ACHACA FLOREZ, MARIELA PEEET NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
14 |\ULL NULL, JUAN SAMUEL UPC-PVIT NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
15 1pARI SALLO, DIANA KATERIN UPC-PVI-T CALIFICA
16 |pINTO PINTO, NOHELIA STEPHANY UPC-PVI-T CALIFICA
. NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION, ANEXOS, Y LA DOCUMENTACION CESCALIFICA
UGARTE ORE, GUIDO UPC-PVI-T SUSTENTARIA SE ENCUENTRA SIN FIRMAS Y SIN FOLIOS
N°21 AREA USUARIA: UNIDAD DE ASESORIA LEGAL
RPROFESIONAL 11}
L |ALVAREZ, SANDRA UAL-PVI-U NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS BESCALIFICA
2 |LUzA HOLGADO, JUANA FRANCESCA UAL-PVI-U CALIFICA
3 |PACHECO TICONA, KAREN WENDY/ UAL-PVI-U CALIFICA
? NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO Y NO HAY ORDEN EN
4 NO CALIFICA
PALIZA ROMERO, PATRICIA MARUENNE UAL-PVI-U ANEXOS
5 vaLpvi CF g, CALIFICA

G
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N°22 AREA USUARIA: UNIDAD DE ASESORIA LEGAL
TECNICO 1|

1 |ACURIO MAR, KELVIN ALEXIS L o NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |ALAGON HUAMAN, ILLARI MARICETH UAL-TIV o NOARIUNTAFORMAIC POF - DESCALIFICA
3 | ALVARADO CONDO, FIDEL UAL-TV CALIFICA
4 | ApAZA PAREDES, TEGFILO UALTIV NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
5 |ARMAZA, ZANDRA ALY NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
6 |BENITES TITO, ALEX JAVIER UALTIN NO CUENTA CON LA CAPACITACION REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
7 |BERNALES LUDENA, PIERO UAL-TI-V CALIFICA
B. Lesiiamk ALVARADS, JARVEF DALV NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO ACREDITA CAPACITACIONES NO CALIFICA
9 |orsrmo e, wer WAL NO CUMPLE ESPECIALIZACION REQUERIDA "DIPLOMADOS" NO CALIFICA
10 ez maARANL NOEMI UALTIY NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
11 |1aZ MORMONTOY, MARGARET XIOMARA AL NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
2 |ESPINOZA SAAVEDRA, EDDA ANFISSA UAL-TI-V NQ ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFIGA
13 | GAMARRA HERMOZA, MARYURI UAL-TI-V CALIFICA
14 | G oRA CUSIQUISPE, MANUELA PILAR AL NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
15 |GUILLEN NUNEZ, ALEXANDRA UAL-TI-V CALIFICA
16 NO CUMPLE FXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA DESDE EL GRADO ACADEMICO | "0

GUILLEN RUA, WENDY UAL-TI-V QUE ADJUNTA
< UALTEN NO CUENTA CON ESPECIALIZACION EN EL AREA NO CALIFICA
T8 |istsnipa AGUILES, MIGUELANGEL —— NO CUENTA CON ESPECIALIZACION EN EL AREA NO CALIFICA
19 |yyiimmaN LOAYZA, THALIA SHESSIRA UL TLS NO CUENTA CON ESPECIALIZACION NO CALIFICA
- UALTAL NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
21 |} ENEZ TTTTO, PAMELA MAYUMN ——— NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
22 |,0RDAN TORRES, NURY FABIOLA ALTIA NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
28 |11y anEz BARSAYA, JOSHEP DEIVIS UALTIS NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
24 || ARICO RODRIGO, YVOSKA UAL-TI-V CALIFICA
25 || 6ZANG CANSAYA, SAYURI KARISSA AL NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
26 [\MALDONADO BENITES, WENDY SCOLY AT NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
27 | MAYTA BUENO, AMERICO PERCY UALTLY NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
28 |MENA MAMANI, LUIS NEF! ALY NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
29 | MEZA VELASQUEZ, CINTHIA IBET UAL-TI-V CALIFICA
30 |\MONTURAR VALER, ERANCISCO UALTIY NO PRESENTA DOCUMENTACION DE CV DESCALIFICA
31 | 0PORTO CORIMAYTA, MIGUEL ANGEL UAETH NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
32 |poRTUGAL SALAS, CARMEN NOHELIA BRI NO ADJUNTA ARCHIVO EN PDF DESCALIFICA
38 |pUMA VASOUEZ, SHIRLEY UALTIY NO PRESENTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
34 | QUISPE HUISA, FROILAN EDWIN —— NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
- NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION, DNI, NI LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, | -~ "0

ROJAS CADILLO, DANIEL JAVIER UAL-TI-V SIN FOLIOS
36 |SANCHEZ SUCLLI, WENDY ROSARIO 7 UAL-TI-V CALIFICA
57 [A DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOLIATURA | =~ 0

SANTOS SURCO, GUISELA UAL-TIV (NO FOLIO NI FIRMO EN LAS PAGINAS 08,11, 13 Y 15)
38 iy WG COMPLE CON [A EXPERIENCIA [ABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFILDE | |~ 0 1
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COMUNICADO N°04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°04-2023/PLAN COPESCO PROCESC DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJIETC A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

” NO FOLIO LA CARTA DE INTENCION NI LOS ANEXOS, LA DOCUMENTACION DESCALIFICA
TTITO CCORIMANYA, RUBEN DARIO UAL-TI-V PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOLIATURA ]
o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN ——
TTITO LOVON, MARIKATE ARASSELLY UAL-TI-V EL PERFIL DE PUESTO CALIFICA
41 1URRUTIA ESTEVEZ, BANSHER UAL-TI-V CALIFICA
e LA FOLIACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO ES CORRELATIVA, NO DESCALIFICA
VELASQUEZ ESCOBAR, MARTHA CAMILA UAL-TI-V FOLIO NI FIRMO LAS PAGINAS 8, 11 Y 12
43 LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO COINCIDE CON EL NUMERO DE FOLATURA |\ )
ZAMBRANO ROMERQ, DANIELA UAL-TI-V (DUPLICIDAD DE FOLIOS PAG 13 Y 14) o
N°23 AREA USUARIA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
PROFESIONAL iii — AUDITOR ECONOMISTA
1 | ADUVIRI CASTILLO, REYNALDO OCI-PVI-W NO FOLIA, NI VISA EN CASA HOJA DEL PDF DESCALIFICA
2 | ALVAREZ MEJIA, CARLOS GONZALO OCI-PVI-W NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 | ARAGON HUAMAN, ROSA CATHERINE OCIPVIW NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
4 | ARBULU JURADO, EDUARDO SAMUEL OCI-PVI-W NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |CASAFRANCA OJEDA, LAURA OCI-PVI-W NO ADJUNTA FORMATO PDF DESCALIFICA
6 | MAMANI LOPEZ, ROSS! LUCERO OCI-PVI-W NO CARGO DOCUMENTACION EN PDF DESCALIFICA
7 | MAQUERA HUAHUACCAPA, ROCIO OCI-PVI-W NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
8 | MARAZA SANTOS, ALEXANDER RODRIGO OCI-PVI-W NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO NO CALIFICA
5 NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA BESCALIECA
QUISPE SALAS, SHANE JOSHIBELLE OCI-PVI-W DOCUMENTACION PRESENTADA
10 |SOTOMAYOR BACA, DAISY URSULA OCI-PVI-W NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°24 AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
PROFESIONAL i
1| ALENCASTRE CASTRO, INTI LEONARDO DGLPV-X NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
5 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO ADJUNTA CONFORMIDADES DE DESCALIFICA
* |CORNEJO GOMEZ, OSCAR OCTAVIO DGI-PV-X CONTRATOS DE LOCACION
3 |COTRADO CHALLCO, KAROL FABIOLA DGI-PV-X NO ADJUNTAARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |HANCO ILLA, RAUL DGI-PV-X CALIFICA
5 | LOAIZA MONGE, IVAN DGIPV-X NO PRESENTA CARTA DE INTENCION NI ANEXOS DESCALIFICA
5 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA REQUERIDA EN LASBASES DEL| -\ o0
QUISPE MENDOZA, ARNOLD DGI-PV-X PRESENTE PROCESO
" NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION REQUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE BESEALIECA
TAPARA COTACALLAPA, PABLO CESAR DGI-PV-X PROCESO
LA CARTA DE INTENCION NO FUE PRESENTADA EN EL FORMATO ESTABLECDO EN | -\ 10
8 |TRIVENIO UNACCORI, SHIRLEY YULEYSI DGI-PV-X LAS BASES

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia JUEVES 16 de MARZO del afio en curso a las 09:00 HORAS. (VER PROGRAMACION DE GRUPOS)

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar mascarilla.

* El postulante debera portar DNl y lapicero azul.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* Sj el postulante que no se presenta a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Evaluacion Curricular se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO, 15 DE MARZO DEL 2023




